F. W. 4. 75. 3000000

#

o Aufsammelpressen
¢ Ballen-Wurfgerite
¢ Plattformwagen

e Zwei- und

¢ Dreiseitenkipper

e Stalldungstreuer

o Ladewagen

¢ Mahwerke

Ersatzteilliste

AP 271
AP 271D

i

ab Fabr. Nr. 1120.05 001



Die Fabrik-Nummenr

Ihrer Aufsammelpresse Ist auf dem
nebenstehend gezeigten Nummernschiid
angegeben. Garantiefille und Riick-
fragen kbonnen ohne Angabe der Fabrik-
Nummer nicht bearbeitet werden. Bitte
tragen Sie deshalb diese Nummer
gleich nach Auslieferung der Maschine
hler ein:

Inhalt
Seite

Achsbock ........ ... .ol 2
Achsverstrebung ............. ... 2
Réder .....cviviiiniiiiinnnnnns. 2
Cestell ....coiiiiiiiiiiina... 4
Spannvorrichtung ................ 4
Zugvorrichtung ...l 6
Celenkwellenstitze .............. 6
Cetriebe .....coooiiiiiiiiin... 8
Schwungscheibe mit Kupplung .... 10
Gelenkwelle zum Schlepper ...... 12
Weitwinkelgelenkwelle ........... 14
Kurbeltrieb ...t 16
Plevel ..ol iiiiiiiiiins, 16
Schleppkurbelgetriebe ........... 18
Rollenkolben .................... 20
Rafferantrieb .................... 22
Bindervorgelege ................. 22
Querférdertisch  ........oooo...l. 24 |
Rafferkasten .........coooein.... 24
Querférderer .......coviuvvnn.. 26
Raffer ... covieiiiiiniiiiinnnans, 28
Aufsammlerantrieb .............. 30
Aufsammlergestell ............... 32
Kurvenscheibe ................... 32
Federausgleich und Schwingungs-

dédmpfer ......civiiiiivnnnn... 32
Segmentbleche .................. 32
Seitenbleche .............c...... 32
Niederhalter ..........cccovviit. 32
Zinkentrommel .................. 34
Aufsammlertragwelle ............ 34

Seite

Grummetvorsatz ..........ovuenn. 34
Aufsammlerhebevorrichtung ...... 36
Ladevorrichtung .......oooovoaen. 36
Schutzvorrichtungen ............. 38
Binderauslésung ........coiinln. 40
Binderwellenkupplung ............ 42
Nadelgetriebe ..........coo0it 42
Nadelbremse ....ccooviviiennn.. 42
arnbindung ...l 44.53
Garnbinderplaite .............. 44
Werkzeuge ...l 44
Garnsteverung  -..c.c.ovvinnnnnn 46
Garnbindernadel .............. 46
GarnfGhrung ...ooeevveeinnn, 48
Garnbehélter .........o.ooit 48
Zusatzgarnkasten .............. 48
Garnbremse  ........coiiienn, 48
Knipfapparat .......ccvviunen. 50
Binderantriebswelle ............ 52
Drahtbindung .........o..otl 54-61
Drahtbinderplatte .............. 54
Werkzeuge .........iiiiinann. 54
Binderaniriebswelle ........... 56
Drahtbindernadel .............. 58
Drahtfihrung ....covviienenn. 58
Drahtbehélter ................. 58
Drahtrollensténder ............ 58
Verdrillapparat .........coviat, 60
Teil-Nr. Verzeichnis .............. 62
Vertreteranschriften .............. 68
Techn. Sachregister .............. 49

WICHTIGER HINWEIS

Diese Ersatzteilliste umfaSt die Typen AP 71 (Garnbindung) und AP 71D (Draht-
bindung). Wenn nicht anders angegeben, beziechen sich Text und Bilder auf
beide Typen. Die Seiten 54 — 61 gelten nur fiir die AP 71 D.

Erfiillungsort fir Lieferung und Zahlung Ist WolfenbOttel. Gelleferte Ersatztelle bleiben unser
Eigentum bls zur volistiindigen Bezahlung. Der Ersatztellversand erfolgt aus organisatorischen
Griinden per Nachnahme. Gratisersatz wihrend der Garantiezelt llefern wir nur bel Einsendung

des reklamierten Teils mit vollsténdig geflilitem G tieantrag. Die Abbildungen sind fOr

Form und Ausfilhrung nicht verbindlich.

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowle technlsche Anderungen vorbehalten. Copyright 1975

by Gebriider Welger, Wolfenbiitte!

Printed In Western Germany
[ )

Ersatzteilliste AP 71 - AP 71D
Ab Fabrik-Nr. 1120.05 001

Teil-Nummern stehen immer mit dem entsprechenden Bild auf einer
: Doppelseite. Die Ifd. Nummern erleichtern das Auffinden.

Ein * nach der Ifd. Nr. kennzeichnet nicht abgebildete

Teile, denen ein erkldrender Hinweis folgt. Teile ohne Ifd.

Nr. gehdren stets zum vorhergehenden Teil mit Ifd. Nr.

Manche Teile haben eine eingeprégte oder eingegossene
Nummer, die nach Zusammenbau mit anderen Teilen nicht
mehr mit der hier aufgefihrten tibereinstimmt. In solchen
Féllen ist die Teil-Nummer dieser Liste mafigebend.

Das Teil-Nr. Verzeichnis auf Seite 62 dient zum schnellen
Aufsuchen von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Im techn. Sachregister auf Seite 69 sind Baugruppen und
wichtige Einzelteile angegeben.

LaBt sich die Teil-Nummer nicht feststellen, dann ist der
Bestellung eine Beschreibung oder Skizze mitzugeben.

Benennung Die Abkirzung 6kt bedeutet Sechskant, wdhrend zu-
sammengebaute Ersatzteile &fter mit kpl. entsprechend
komplett bezeichnet sind.

Lieferumfang ist von der Ifd. Nummer abhéingig und vielfach durch
besondere Vermerke ergdénzt oder eingeschrénki.

Schrauben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Be-
festigen kompletter Ersatzteilgruppen werden normaler-
weise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die Teil-Nr. der
Befestigungsteile anzugeben.

Jede Bestellung muB zur Vermeidung von Irrtimern und Fehllieferungen
folgende Angaben enthalten:

B Type und Fabrik-Nummer der Aufsammelpresse
(am Nummernschild der Maschine nachsehen)

B Teil-Nummer, Benennung und gewiinschie Stiickzahl
des Ersatzteils

B gewiinschie Lieferart des Ersatzteils
(Post, Frachtgut, Expref3)

B volle Anschrift des Bestellers
{unbedingt mit Postleitzahl)

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustéindigen Héndler bzw. Maschinen-
lieferanten aufzugeben.

GEBRUDER WELGER - WOLFENRBUTTEL

Anschrift: 334 Wolfenbiittel, Postfach 560 Fernschreiber: 095639
Fernsprecher: Wolfenbiittel 05331—881 Drahtwort: welger wolfenbiittel



4

1

44 €l

ZL 91 Sl vl

81 6l 1T

5 O
\—oz

€
[44

6¢
ve

69-02L

ppdusqgiayog 8006Z0GLLL &€ Burispay LCLNIAOLY
Yanojypg GLI-G'LL 8¢ JBHNN-1 9 8VE6 NI 9L W
usjiey Y49 1dwWiGL-08/5'LL /8 2gNRIYPS-P 9 8'8-1€6 Nid
Yanoiydg zZ1-008  .9¢ 00LX9IW  ¥T
usjlay  dd ¥ 1dw| Z1-00'8 S L9ev/ Nid
priusqiaydg 80°€0ZOSLLL  ¥E Jaynwpung|abny SIXINY €2
Ya010[yo3 GL-0L € uszjogpoy GeLozosLIL 22
uallay Y49 1dWIGL-6//0'0L € addojpoy 99'1020GLLL 1z
prIuaqiaydg Y0'€0°ZTO'GLLL e unds 6 NIA S¥XG  0Z
Ya00{dg z1-00'L  «0F Jagnwuauody| 86 NIQ G IXPZW 6L
uaflsy  dd ¥ (AW Z1-0072 62 J1eBpjusjjoijabay IS 10Z0GLLL 8l
Buniynysnoiepuog POy S0'06'TOSLLL 68+8E+/€ Buligolg 05°'10C0SLLL /L
Buniyngsnpiepuog pry  1006COGLLL 9E+GE+LE ButiypuliAge] 671oTosilL 9l
BuniynysanowIoN poy  SOE0COGLLL YE+EE+ZE Jebp|us|joljebay 87 10Z0GLLL Gl
Bunaynysno|owion poy  LO'C0TOSLLL LE+0E+ 62 aqpupby 65 10Z0SLLL L
sopoy [SWWNiSSYOY 9 10TOGLLL €l
” | [pwwinyssypy /5 10T0SLLL €2-€L
Builispsay LCLNIdZLY
Buluepay LZLNIGZLY JIUAW-1 9 8-7E6 NIA ZLW
aqiaydg 9ZLNIG ¥L oqNLIYPS-PI 9 97 LOINIAO/XCIW Tl
JSUNW-P 9 8VE6NIATLW Jspnwpungiabny| LPEYLNIA YL Y Ll
3qNOIYS-P 9 B'B-EEANIQOEXCLW 82 uszioqpny 681020601l OL
agalig 102020601l /L2 _wwo_nm_omz mm_o,mo.aoh L 6
. 1jdg 6 Nidsexyr 8
Bunqpuisiarsipy JopNWUBUOLY  g-9g6 NIA §'IXBIW  /
Jebnjus||oi|abay 0T/ NIa yozoE 9
Bulius|jpwn y8'1020°60LL S
Buruiepey LCLNIASY JaBpjus|jol|abay 0ZZNIQ 90Z0E ¥
aqlayg 9zLNId é aqpupRy 81070601l €
JoUnW-PI 9 8-7E6 NI 8 W Jowwnissyoy 18'10C060LL T
SgqNBIYIS-1 9 8'8-E€6 NIQ 0TX8W 9C |y [ewwinyssydy 08°L0CO60LL LI
Yaojquiadg lZ'l0z060LL Sz asypy 10'10°'20'0zZLL L
pogsypy
Bunyisweg Bunuusuag INFpeL “N Bunysaweg Bunuusuag FINRIET "N
‘PH P




Lfd.

Nr Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gestell
1 1120.03.01.00 Grundkérper
2 1109.03.03.01 Laufschiene
2a* 1109.03.03.09 Beilage zu Nr. 2 n. Bedarf
2b* 1109.03.03.10 Beilage zu Nr. 2 n. Bedarf
2¢c* 1109.03.03.11 Beilage zu Nr. 2 n. Bedarf
3 M10x20 W 151.12 Sicherungsschraube Tensilock
4 M10x25 W 151.12 Sicherungsschraube Tensilock
5 M10x30 W 151,12 Sicherungsschravbe Tensilock
6 A M16x15 DIN 913-10.9 Gewindestift
7 1109.03.06.01 Messer
8 1109.03.06.02 Beilage
9 M10x30 DIN 604-3.6 Senkschravbe
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10 DIN127 Federring
10 0339.31 Schuppenblech
11 M10x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
12 M10x25 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
13 M10x25 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
14 0320.72 Sicherungsmutter
15 0344.37 Blattfeder
16 A M4x16 DIN 84-4.8 Zylinderschraube
M 4 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 4 DIN 127 Federring
17 M12x30 DIN 604-3.6 Senkschraube
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A12DIN127 Federring
18 1101.04.01.17 Schurrenhalter
19 M12x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 12 DIN 934.8 6 ki-Mutter
A 12 DIN 127 Federring
20 1116.04.03.01 Klappe
21 1116.04.03.02 Spannfeder
22 1116.04.03.03 Mutter
23 22x1,2 DIN 471 Sicherungsring
24 5x28 DIN 1481 Spannhilse
25 5x12 DIN 1481 Spannhilse
26 M10x25 DIN 603-3.6 Flachrundsghraube
27 0320.72 Sicherungsmutter
28* 11 DIN 126 Scheibe zu Nr. 27
29 1116.04.03.11 Spindel :
30 F 50 DIN 319 Kugelknopf
31 A 12 DIN 127 Federring
32 1105.03.08.01 Strohschurre
33 6; 1g. 0,588 m DIN 763 Kette 14 Glieder
34 1101.81.06.10 Fohrungswinkel
35 1101.81.06.11 Fuhrungswinkel
36 M10x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
37 0336.32 Ballenbremse
38 A M8x25 DIN 87-4.8 Senkschraube
M 8 DIN 934.8 6 kt-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
Spannvorrichtung
39 1109.04.01.01 Spannschiene . i
40+41 1109.04.51.08 Befestigungsteile fiir Spannschiene
40* 0321.02 Halbrundniet
41* 1,8x380 DIN 177 Bindedraht
42 1115.04.01.12 Zugfeder
43-45  1109.04.02.14 Spannkurbe!
43 1109.04.02.06 Kurbel
44 0730.13 Kurbelgriff
45 6x28 DIN 1481 Spannhilse
46 21 DIN 125 Scheibe
47 M16x40 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 16 DIN 127 Federring
48 1103.04.90.02 Rickstrahler
49 1103.04.90.01 Befestigungswinkel
4

1120-62

14 13 123738}% 101

0@ =0

39

26

27
30

—3

29

49 48 47 19 18 33 34 20 21 32 35

22-23
2425

—36



e p— _

Lfd.

25 0327.78

Federsicherung

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Zugvorrichtung
1-25 1109.07.00.00 Zugvorrichtung
1 1109.07.01.01 Zugrohr
2 1109.07.01.16 Rollenbolzen
3 1109.07.01.20 Rolle mit Nr. 3a
3a 031577 Buchse
4 MB8x10DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A8DIN127 Federring
5 1109.07.01.25 Arretierbolzen
6 0340.39 Druckfeder
7 25 DIN 125 Scheibe
6x35 DIN 94 Splint
8 31 DIN 7349 Scheibe
9 1109.07.01.35 Bolzen
10 8x45 DIN 1481 Spannhilse
5x45 DIN 1481 Spannhilse
11 31 DIN 1441 Scheibe
12 1105.07.02.01 StotzfuB
13 1105.07.02.07 Bolzen
5x30 DIN 94 Splint
14 1105.07.02.09 Spindel
15 1105.07.02.10 Axial-Rillenkugellager
16 1105.07.02.11 Kurbel mit Nr. 17
6x40 DIN 1481 Spannhilse
17 F 50 DIN 319 Kugelknopf
A12DIN 127 Federring
18 M12x20 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
20 0325.20 Scheibe 8 mm dick
21 27 DIN 126 Scheibe
21a* 0324.26 Scheibe bei Bedarf 3 mm dick
21b* 0324.79 Scheibe bei Bedarf 2 mm dick
22 M16x120 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
M 16 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A16DIN127 Federring
23 0753.04 A Zugkopf
0753.05 O Zugkopf
24 2101.05.07.00 A Anhéngebolzen mit Nr. 25
1115.05.91.00 O Anhédngebolzen mit Nr. 25
A
d

0327.91

26 1118.09.03.01

27 16h 11x80x75 DIN 1435

28 B 16 DIN 137
29 17 DIN 125
4x25 DIN 94

A Normalausfihrung 20 ¢
[ Sonderausfiihrung 30 @

6

Federsicherung

Gelenkwellenstiitze

Stitzgabel
Bolzen
Federscheibe
Scheibe
Splint

16

21




£Z 91 °9L 6L vy 0 S99 L 0¢ € 9 L 8 gt oLet il o

8l — @

1€

€

6L T Ll 91 DP9| 6 1€ ¥T &€ 8T 1T ss1-s0€L

iDQI9431| USWWIDSNZ JNU PDIIS||S] PUN B||BM|BZIY @
8qnbIYS- 9 40L-1E6 NIASHXCIW 81

$10pag 199 abpjlag /01SPLI0ZLL T8 1aBojusjjoljebay 0z 107L60LL  LL
JsynwsBuniaydig v/'0Z€0 Le yoa|gsbuniaydig O LOVL9LLL  P9L

aqlayes GZL NIQ 4L SqNDAPS-P 9 8'8-£E6 NIA SEXV LW 91

3qnDIYPRS-P 9 8'8-1£6 NId S[IPM €0°2GE0 Sl

09LX9IW  OF Butitepay £ZZLNIg8 YV
SUNDIPS-9 g'g-186 NIQ 0SX9LW 62 9qnRIYS-Pi9  8'8-£E6 NIQ STXBW ¥l
aqaineg 1y d[18isBunbiysajeg — 186 Butiyypippipoy 09/ NIQ
PIP w29 160 150°0  (J4PPag Yopu) 01XG8XZ9 vV €l
aqiaypsyd1a)Bsny 79°62€0 82 Burunuydspuny 60°L0VL60LL Tl
886 NIQ 0'L ‘50 asypngynojuy 8e9ee0 LI
yiopog "u aqieLpsgod 0 L0X0LIX06 /T 19pag vr8l0 ol
aqieyassbuniyplg 8TYTED 9T \pajgsBunsepig TS60LNIASSY 6
uszjogjaubowy jiw JsHRWINN $9-z5804 NIA

SqARAPSYN[LPSISA cLrozeo st G'IXGSW 8
qpisgaw|Q LE10YLI60LL v {8Bojusjjo|abay 90°10VL60LL £

Buliiepay LNIaOLY aqaysyIe|Bsny 05'S2€0 9

3qNPIPS-P 9 g'g-ec4 NIA 0SXOLW €2 ~ JoBojusjjosjebay vOLOYL60LL S
Butiyipjoipoy €059 NId pplisijal e yy°080 ¥

E1X601Xe8 Vv 44 S|SMISZLY o Zv'L0E0 €

19 88'81/0 ¥4 19¥2eQg 626120 4

1aBpjus||oJjabay STLOvLI6oLL 02 asnpyabagetijeg 8z6l0 L
Yyos|gsBuntaydlg €T 0¥ L7601 L 6l 8qalieg 00 107L'60LL 8C-L

CLENTEYSY
Bunyiswag Bunuuausg EINBIETY N Bunyiawag Bunuusuag FINRIEN N
"PA P o




22-604

n

VA ic 0c T4 61 gL 9L vl [ A Ll 0]} 6
Buniepsy /gL NIQ 9LV
aqnpaYS-19 8'8-£€6 NId
0SX9 LW 0e

PIP ww | aqieypg ¥6°GZ€0 6Z JOUNW-P 9 8¥E6NIATLW Gl
PIp ww z aqiaypg 1£°6Z£0 8z aqiaydsawypupiyy /> 00TL99 14}
(#1opag yoou) 9|jodtapuliAz ;108295 €L
PP ww 'S £ Ig'y aqlsysg GG'eceo VA J8pappniq - 00'10'99 zl
sqiaysBunmydg Jny oj1aysbBunBiysajeg 80 IGFL60LL 0E-/C EleoIN] ~ GOL'LL'9S Ll
aqlayspnig L1GLes ol

Butiepay /ZINIQZLY BunisBuniapig 006LZ9 6

aqnoIYPS-H 9 §'8-166 NIA Bunjddnsjynpjiaijusqlaypg yLTOYL60LL ST-6

09XTIW 9z 5 Butiiepa LCLNIQOLY
agnNpIYS-pi 9 1290709 <z JoHNW-P 9 8-vE6 NI OL W 8
Yasub|4 £0°00°8% 144 aqnBIYdsIsYdg 8'8-1€6 NId

fowyauilw £0°09'85 £ 09X0LW L

aqlayspnig L0°12°85 44 Jswysuyy 80°TOVL60LL 9
aqlaypsawypUIW z00r8s 12 Bupisbuniaypig P NIASIXE &
aqlaipsq1ay YO€L9S  0Z L N nz [addiubojyosuly ZIPLLNIQ8E ¥

sqlsyspnig 10°02'85 6l asyonqiiisiaypg GT'08E0 £

depappnig 6€°L0°'99 8l asypnaqyno’ £9°G1E0 IA

3qleyag GZLNIQEL Ll ipquagen} ujazute 1yp1u BQIALPSBUNMPS - L

aqreypssbuniaydig S0°99°09 91l "|dy agreydsBunmydg 10°20¥L60LL 6L

Bunjddny yw
aqiaysbunmypg
Bunyssweg Bunuuauag CIN-PRL “IN Bunyiewag Bunuuauag INCII8L SN

P

PR

10




SL 9L 81 £l 6L 8l 91 Sl 2
14}
4"
Bl Ll 6 61 0C 6 L S ¥4
[4
N L-s0LL
Biptasusuiyosow &
Bijtesiaddayps
uaqsbupb L50°0L'¥8 104" pun abBupj ©
ueqefup abupl + _mﬂomcwcc_ 0068721 zZ1
B g yod|ljold + i GLeg'ss Ll
q 1 4yod[joid + IRA A ol
SH|RYZINYPG dlsgny o YeL'e8 0Z-v1 as|nyuundg L8¥ L NIQ §£X0L 6
S49N3i|PH £0°9€°C8 Lz . JaqoBusuuy 008eclL 8
1yoJzinypsusgny 4 20608 0T e peddiwsiwydseBey Zlyl/NIQ IXBWE  /
Bulisgaiypg loegzs 6l BupisBuniaypig 0500TL 9
Buiisyoy 20€8'Z8 8l £+9 N Hw anpuioBzoaay 000021 ¢ x
|oBay LO¥S NIQ .%/¢ Ll Hl4sagaiypg 00°L0°S9 %
Buiayjoyjabny 009828 91 Japappniq 001099 ¢
|dy Bultaijoy|abny L0988 Z1+91 as|ayuundg l8rLNIqOZ*Xe ¢
ButiusinN 00'€B’C8 Gl b=z N Hw [aqoBipaysiny ¢ ooeLreL oL
ww gyl 2Bupy  JORPIHZINYIG G00L¥8 4N b=z N Hw [aqeBypaisiny ¢ oooLelL L >
dyoJtzinydsusuu| 4 ¢08e°08 el aBuppiaqp S|[emyusien 06 vL60LL  L2-L
SH|RYzinYdg diduujo €CLZ8 61€l 8Bup|jpuioN eljamyus|zn LOE0VL'60LL LZ-t
Jaddajyog wnz
ajjamjusjay
|
, Bunyjawag Bunuuauag FINEIET] YN Bunxyiawag Bunuuauag IN-19) N ~
P ‘PH —




£5-0ztl 0€

ve S¢ 9C LT

82

VAR 4

€C 8 vL ¢l

Zl

15

¢ 0ol Ol

Yy ¢ ¢ 8 0C /1 61 L1 91 g1 €l IlLsL 6 8 & [/
Cmﬂmmcc :@0.0_..*wz Jang pun mmc.n.ug q
usqabun 01'pg'g” PUN ,60°P8'Z8" 404 Pun 3Bup] O
uagabup abup] +
SH334|PH £0°9€°¢8 0g JOUNW-P 9 8-¥€6 NId 8 W
JaiypLyzinydg 90°0L'¥8 6¢ 9qNpiYRS- 9 8'8-1€6 NIQ 0EXBW GL
698 :eBup|iyoy JYOIZINYISUIGNY 4 2076508 8z j2qpBydsup|4 LO"L¥'Ze 7l
Buagaiypg L0'e8'¢8 LT aqaypssBuniyny L0"L0°06 €l
Buuisy oy ¢0'e8’zs 9C aqlaydsis|o 10'89°09 cl
Bursaynyjebny 109878 ST [eqpBuydsuoyy 00y 1L
ButiuainN 00'€8'¢8 ¥e [eddiuseryps|eboy  Z1y 1L NIA LX8W 4 01
698 :abuplayoy Jyouzinyosusuu| 4 ¢0'8E°08 [ @C_\_m,@CD.._Or_Umm 00°'Ge'2% 6
ARPYPLUZINYIG 60'v8°C8 [44 OL+6 "IN 4w anyuipBznaay 00°00°CC 8
JOYPIINZINYDG 0L'v8'Z8 Le as|nyuupndg 187 L Nid 0cXy L
SH|RYZINYDSS aJsgny v ¥eLe8 6c-ve HHUSIGaIYg 00°10°69 9
SHRYZINYIG 8lsuul o ETLZ8 LT-1T £°9 ‘7 1IN MW 8/c] 19qRBYPaIsiNY o0ool'ce 1%
O DZ 11404 iy [eqobusuy| oociee 0Z asjoyuundg 1871 NIQ 9¢x¥ ¥
06 2Bup? O P 14o4d + GLoess 6l HHussqaiyag L0'10°99 €
§g6 1oBup] VO ql [i4oid + G6'GC’SL 8l J8pappnig 00°'10°99 14
ss|nyuupdg 1871 NIQ g/*01L L Pz AN W v/ | [8q0BYalsInY olsLee L
VO g1 ii§odd 1nd [aqpBuauuy; oLLt'ee 91l B [SMIUBISO)-[SUIMIBAA L0'06¥L0CLL 0E-L
a||amMyuaja - |UIMHI A
| Bunysewag Bunuusuag EINEIENE N Bunyiawag Bunuusuag NINBIEH "N
S, L




4!

£l

LL-02t1

i

ot

L

aqaYsg Z18ze0 P9
leddiuseiunpsiebey  zIvi/NIQ A 8D Sl Buriapey ZINIaeLy
as|nyuundg IBPLNIA9LXS  #L 3qnoIPS-P 9 8'8-1E6 NIQ 08XZIW 9
asyonqyno1 GOSOSLLOEL €L Jawyaujiyy 6T9EL0 S
Burnispay [CLNIdTLY usydoz 000719LLL ¥
aqNDIPS-19  §'EESNIQOEXZIW Tl Butispay LZZINIQZLY
Bulypip|oipoy oUso¥LeoLl UL JolAW-1 9 8-ve6 NI ZTL W
BurisBuniaydig T/ NIQST¥08 0Ol 8gNDIYPS-P 9 g8 LEENIAOLXTIW €
{ebpjusuuo] GEINIA80TOZ 6 Bullispay LCINIG9LY
asnpysbisbo L68L/0 8 JOUNW-P 9 8-7€6 NIQ 9L W
jdosjjens|g 90'60¥1'60LL TL-8 9qNDIPS-1 9 88 IEENIA0XIIW T
SLpL ‘el BN Hw  obBubjs|ana|q LUSOFL60LL £ w.pfaqNy| 8L080 L
jana|d 00'G0¥1'60tL Sl 1dy ‘siypad wapjRquny LOvO¥L60LL €1
Jeno)d qauieqany|
BunyJaweg Bunuusuag BINGIEN "N Bunysawag Bunuuauag RINEICT N

P#1

(S st

PH

—

16



OrL-91i}

W.7¥i
AT

lc ¢ 8

Ve ov

6 9¢ € 0¢

l£ ¢ 9¢ (/€

19

ST AR sr ¥l €l 9 S ¥ z 65 € I Il ol
JaBpjjabnyuajiry GZ9 NIQ S¥ 8029 €2
3bojiag 9T ISTL60LL &Y ButisBuniayplg Y NIQSTxTL T
8s|nyzunisig £G607L9LLL T |9peq 0zL0%160LL 12
agnoIYS-P 9 B'G-EE6NIASEXTIW Ly aqlayssypia|Bsny evTe0 07
Buiiapay [ZLNIQ9 VY Buussbuniayoig L NIQSIxse 6l
aqlaydg 9ZL NIQ 99 1aBp|[a6nyBpiydg 879 NIQ Z0€ 8!
aqNDIPS-P 9 §'8EE6 NIAILXIW  OF Bunso|iN AV L02E /L
Jejlalsqy FeOrLI9LLL  6E aqlaydssypla|Bsny l¥'STe0 9L
jui|dg v6 NIQOVX9 8¢ 9]19M 40°07160LL  GL
SEIELE 9ZLNIQ9Z £ BuiisBuniaylg Ly NIASLIxor  vi
Jyoazunisig yre0vL9LLL  9€ potjaBay , vLZ060 €L
‘_mt:Emmcn._mr_u_w mm.owmo mm ._mtsDEmm:D.‘_wr_u_m NN.ONMO N_.
9qNDIYPS-P 9 8'8-IE6NIASIXTIW V€ 2qnoIPS-P 9 g'8-EEENIAOPXOLW L
aqiaypg 687760 €€ poiuayey L1600 Ol
BuuisBuniaydig T NIQTXes e jogamidda)yog ZU0YL0zIL 6
JebojjeBmjueliy  SZ9NIQZT-S029 L€ aqlaydg 8267€0 8
9jjosuundsusya) 7800 0 as|nyzubisiq oLréovLoLLL £
as[nyzunisiq L£60VLI9LLL 62 1abpjjaBnyjualry GZ9NIQ80z9 9
Butiiopay CLNIAsY BuusojiN AC80Z9 6
aqreyps ory NIQ 66 ¥ BuusBunisuypig T NIQSTX08 v
oqnoIPS- 9 8'8EE6NIATIXBW 82 BunsBuniayoig Ly Nig¥*oLl €
[paQ 9z L0FL60LL [T z Nz [addiubpjydsuly ZWPLZNIA 88 «PT
Bunyypig [TL07160LL 92 PZ N 4w Jajjpyuajjoy £060VL9LLL T
aqIaudg Or'sze0 ST asnpyeg Zzge/n L
addpygnoig 95607 L9LLL VT "|dy aqeiyasy-jequnyddajypg 00°07L°0ZLL €71
aqoLjay-pqumyddajydg
Bunyiswag Bunuusuag INSIEI “N Bunylawag Bunuuauag BINRIET “IN

PR

18

A




—
[

RN

BT

. VZ.,,.UP - 0
.ﬂwJ w



9/ L9 92 0t £l 70 I S ST ¥T Tl L 8T K
8l
a
—91
6T
S S
v %4
€ 8 € 0L 6 IE 0z 6l AR AR sL-B0L
|d} 18Bp)|Zinig 070786011 816Gl
S IN ‘8z @113g ayals poiuajay 128020 LS £L =N nz{pddiutstwyds|ebay Z Iy 14 NI 4 Y 1
aglaypg £1°6ZE0 o€ PLIN R uaydozino] ¥0'c0CE60LL et
aqiayeg 9ZLNIQ LL BuusBunieyis 14y NIQ S/ 1X0V cl
seynwisBuniaypig TL0ZED prRIUILS S0'50£0 Lt
agnPIPS-p9  8'8-1E6 NId abajebioniapulg
G9XQ LW 6T
BunisBunieypig 1/ NIQ &' LXGE 82 Pojtsua 8GNDIYISSBUNIBYIS 717 IGL M GEXOLW ol
Burispupysqy £0°/2£0 1T joqpbydsuoy4 009L¥e 3
BuiisBunioyng /¥ NIQ G2 LXGy 9z | usgebup abup Jyouyyoid-g GLUGrS/ 8
BuLiiapsy [ZLNIQOLY Buriiepay LZLNIa8Y
sqnoJydsiepullAz  g'8-ZL6 NId JISHNW-Dl9  8¥E6 NI 8 W
SYXOLW 14 3qnbIPS-9 8816 NIG
Buuzupysig ZTT0Te60LL 144 00LX8W P/
poijebay 042920 £z ssjoyuundg |8y L NIQ S8%EL /
Burdusuuy jiw 8s|ayjapON L1Z0°TE 601 L 7z jogoBuauul LLLZLYE 9
|y} prajebay 81'Z0ZE60LL £2+22 jeddiutaiwydsiabay z iy 1/ NIQ LX8W @ G .
[3Z41y 81°60€0 1z BuusBuniaypig 109029 4
|y aziy SLzZ0TEGOLL TT+ 1T S UN W yusjebznaly) 00007 €
aqiaypsyno £LZ0ZE60LL 0z Buisiapay ZINIazL v
1oBp|joppujoIxXy Z1T0TEB0LL 61 IBHOW-P9  8PESNIQ ZL W
8GIBYISYN|YISISA 0/ NIQ S 8l aqnpIPS-PI9 88186 NIQ
jeddiuBojyosuiz  zI¥1ZNIA9 QA Ll 0LXTIW 4
asypNqynD] 9Z'GLE0 91 ARSI jaqpbrpalsiny ZoLo0Lve L
1DQ48y3l| ujdzulad Jydiu ‘_mmc.ﬂ - Gl 8|jamius|ag L0 LO6L601LL 6t
qaliunIany
Bunxysowag Bunuuauag FINRIETS “N Bunylawaq Bunuusuag FINBIER N
‘P4 RTAIN



Teil-Nr.

Benennung

Bemerkung

ST 2 e "

1109.31.01.01
1120.31.02.01
1109.31.51.01
M8x20 DIN 603-3.6
M 8 DIN 934-8
A8DIN127
M10x25 DIN 603-3.6
M 10 DIN 934-8

11 DIN 126
1109.31.51.10
M8x16 DIN 603-3.6
9 DIN 126

M8 DIN 934-8

1109.32.01.01
2109.51.05.10
2109.51.05.12
5,3 DIN 433
1,5x10 DIN 94
0344.37
0346.06

4x8 DIN 660
1109.32.01.58
A M8x16 DIN 7985-4.8
M 8 DIN 934-8

1109.32.01.85

6x36 DIN 1481
1105 32.01.45
1105.32.01.46
M8x20 DIN 933-8.8
M8 DIN 934-8
A8DIN127
1109.32.51.01
M8x20 DIN 933-8.8
M8 DIN 934-8
0324.02
A8DIN127
M8x25 DIN 604-3.6
M8 DIN 934-8
0324.02

A 8DIN127

Querfordertisch

Strohtisch
Stroheinlaufblech
Befestigungsteile
Flachrundschraube
6 ki-Mutter
Federring
Flachrundschraube
6 ki-Mutter
Scheibe
Befestigungsteile
Flachrundschraube
Scheibe

6 kt-Mutter

Rafferkasten

Kasten
Haubenhalter
Bolzen

Scheibe

Splint

Blattfeder
Schnapper
Halbrundniet
Klappe
Linsenschraube

6 ki-Mutter
Federrin
Abdeckpﬁloﬂe kpl.
Zylindersefiraube
6 kt-Mutter
Federring
Scheibe
Verbindungsblech
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Federring

Bolzen
Spannhilse
Winkel

Stitze

6 kt-Schraube

6 ki-Mutter
Federring
Befestigungsteile
6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Scheibe
Federring
Senkschraube

6 kt-Mutter
Scheibe
Federring

fur Strohtisch

fir Stroheinlaufblech

mit Nr. 9-13

zu Nr. 9

mit Nr, 17

fir Rafferkasten




Al SL vl

Bl— ™y | |

cLéL 9 £ 8

27

A Ly
99-0z1t 9 /S 6V SPYPEF €5 ¥E 8BS 086787 SE cr
LUQ\_wu_m__ C_QNC_m ﬁzu_c -+
JepnwsBuniayig y/'0T€0  8S Jaj|pyuazjog vOZOVEEOLL 6T
aqloyg SZL NIA ZL uszjog £0°Z0¥EEOLL 8¢
2qNDIYPS-1Y 9 8'8-1E6 NI 0/X9LW /S $ul] ‘uBxUIZIBPIQHBNYD 90'70EE 0Ll L2
Bunzupsig 0S¥0'EE6OLL 9§ SJY28d ‘U UIZIBPIQHENY SOZOEE6OLL 9T
asydNYzUR)siQ eV Y0EC6LLL G [eddiusstypsjeboy  zIyiZNIQ./AY ST
Buusbuniaylg Ty NIQ TXZS  ¥S asypNngynoy 99°GlE0 Y2
JebpjeBryus| iy 6zZ9 NIQ ZZ-¥0€9 €S JeBppiepigpieny - €
potyjus|ua ey 12600 26 |y sobpl1opIglanT 10Z0EC60LL ST-ET
S REEAENEIEN IEPOEE6LLL ¥5ZS PIp ww g'o  SqIayRsydia|Bsny 86280 7T
JepnwisBuniayig £/°0€0 1§ wip ww gL eqleyspis|Bsny EVTE0 12
aqIaYdg 9ZLNIQ YL 0S PIp ww g aqleYspIa|Bsny vlveeo 02
aqnpayasuundg 8LYOEC6OLL 67 asydnqzup)si(] Sy LOEE 0Ll 6l
jdy ssuundsuayey) LLYOEC60LL 8S-6¥ jurdg 76 NIQ 0£X€
9y "IN 0z pal|Bopaig ELUZ0EETOLL  «8Y Hlsialpg 60080 8l
97 "IN nZ pai|Buauuj TULOEEYOLL <L BurisBuniapig Ly NIQGIxee L1
apey pL N Hw Yosup|jiawysupy ZLI0°EES0LL Gl
-sBunjsia|ypoy-xs|duwig OL'Z0°EE¥OLL oF SL+gl N 0z asydNqjHsasydg zL'08E0 ¥l
85|nyuundg 187 L NIQ 989 S¥ gL N nz asypnglabo ZU9LE0  «EL
Buusbuntayig Ly NIQTIXSZ ¥ | vL+et N w poJuspey 80'106E'SOLL Tt
uszjog YTEOEE60LL  EF Buliiepa [ZLNIQoLY
purjdg ¥6 NIQ SZX€ JaHNW-1 9 8786 NIQOL W
Joynwusuoly  8GGE6NIAZIW  T¥ aqnpAPSPUNIYD]Y  9°6-€09 NIQOZX0LW  LL
aqlaypg [0VT€0 L H1e5aB ‘esnpye £0'10€E°S0LL 0L
aqiays LryZe0  OF JaBp|jabnyus|iy ZOL0EESOLL 6
ispajjyoy TUEOPEEOLL &€ Builiepay ZLNIQOLY
Jepappniq 9z0re0 8¢ JoHNW-P 9 876 NIQ OL W
g N Nz asyaNqND ZTSIE0  «/E aqnoiypsispullAz - g'8-7L6 NIQSZXOIW 8
[eddiueiwydsiabey  ZIPIZNIQ %8 9€ JeBp|[aBnyus|ity gLL0ee b0l £
LE+9€ N W Uaowv_:m_mo 60°E0FEOLLL  GE asnpyabiabioy ZUI0EE60LL 9
1pquagal| ujazute yyp1u BBUDISBUIMIDS - 8 JeBpjypsup|ypuny 9L I0EE60LL £+9
jeddiuBpjyosuig ZIPLLNId9a €€ 1opaygnd G889 NIQ ZEXXZLY 6
asyonqynp] Z96le0 € Buruiepa ZLNIGOoLY
abuimydg LOEO'EE60LL ¥E-ZE JopnW-P 9 8-7£6 NIQ 0L W
aqaydsiopa] /£LNIazL g aqnNoIYPS-P|9 G- LESNIASLOIN ¥
soynwsBunioypls 86686 NIATLW jeddiusstiuypsiebey  ZIyILNIQ /Y €
aqNDIYPS- 9 g'8-€86 NIQ SHXCIW L€ [oguny -z
Buliiapay LZLNIG Y9V |ogny - 1
oqnNPIYPS-P 9 8'8-EE6 NI 0ZX9W 0 CEEUMBETIIIRENT) 10'LOEE60LL  G-L
Jaiapagpiany)
BunyjJawag Bunuusuag FINETE “IN Bunyjiewag Bunuuauag BINEIET] N

26

PH1



£e GL9¢

[4 Le

£51-60LL

44

0z1lT 8LLI9LLL /£ TLEL €2
\_UQ._wwm: c_mNc_w t,_u_c -+ A—C__Qw .Vm Z_D WNX?
PIp ww gy aqays 967Z€0
aqayos WriNIQZL T2
usz|og veyL NI
lurjdg 76 NIQ SZXE 8GXG9XL Y9l 1T
I184NWUBUOIY 9-GE6NIQZIW T Buriiopay /TUNI8 Y
Jsj|apopay 604780 LY JOHNW-P 9 8-7£6 Nid 8 W
lapajjyoyiwwng l0S¥e0  OF aqnpIPS-1 9 8'8-€C6 NI 0ZX8W 0T
PP wu p aqlaysg E7'GZE0 6 Japajiredg IGPYED  +61
9 uN nzjaddiussiwypsjabay  ZIy1ZNIQ 489 «8E BunsBuniaydig Ly NIQZ'1X0z 81
9¢ "IN 0z asydNgnoT ZTSIE0 L8 | v oppoww | aqlays 8eszed /L
848 N dw jdoypjusjegy OLEOVE6OLL 98 asypNgisIaYRg 61080 91
JepappniQ roveo S |oqpBiayoy + - Gl
joddiuBoiyosulg ZwlZNIasad  vE ‘[ 183uaq YSTOPE60LL 0T-GL
asydngyno’ GTSIED €8 £ =N nzjeddiwserwydsiebey  ZIvlZNIA 8/ 8 WL
ve+gc N Hw aBupjsuaBuimyg ZOEOYEA0LL 2 BunsBuniaypig LY NIGZ' X0z €L
JeynwsBuniaypig G86 NIA ZL W 3.8 oppuwy aqiays 8E'GZE0 ¢l
aqNPIPS- 9 9G-LIE6NIAOYXZIW  LE asLPNqIIsIoYg 610860  LL
usyuiz YrZOrEe0LL  OF Buiriepay ZLNIa8V
uaxuIz EVZOVEOLL 6T aqnoIYPS-19  g'8-EE6NIASTXEW 0L
aq19yds 9zZLNIA 6 plisepuimss)  gc-i/FNIQOLXOW 6
SOUNW-I 9 8-7£6 NIQ 8 W 119486 “asyonqgynn 0S9lE0 8
9z "IN 0z aqnoIYPS-P 9 9€-109 NIQ 0ZX8W  «8C pL-g UN nw - JoBpjwinIalDy 0S5Z0¥E60LL  Z
judg 76 NIQ 0EXG BuusBunsoyprs 1y NIQGL XY 9
aq1ayg SZINIQ L /2 polusye)y 1800 S
9z "IN 0z ayaso 08880 09T Buriepay ZLNidoLY
1opayBing IvE0 92 JOUAW-9  8¥E6 NIT OL W
asjnyuundg 187 L NI 98X aqnpusispullA7 8'8-ZI6 NIQSTXOLW ¥
pg AN nz 1871 NIQ 9EXG 45T 19Bp|pBnyus |y OLL0vE60LL €
ELUZ0¥EOLLL  ¥Z asnpyabiabol 60°L0VE60LL
Jopnw-1 9 876 NI 8 W 1eBp|ypsubjypuny 80°'LOVE60LL £+2
aqnpIpPsIBPS 88 [E6 NIAGSX8W €T {9QIMIBH DY 10 LovE60LL 1
1ayj0y
Bunyiawag Bunuusuag BINBIEY] N Bunsjiswog Bunuuauag PINBIETE "IN

P

P

0€

28




31

9-azh L 4 14
9 N Nz pal|bxpaig E0EOLEOLL  «£

a2y us|ioy 1020 L7 0L L 9 Yosup|piebo] GC'81ED 14

Builiapay LZLNIGOLY 1eBoj[eBmjua)ry 7020199019 €

ABHAW-P 9 8¥E6 NIAOLW ssypnaino 9r'G1E0 4

8qnRIYS-P 9 8'8-EE6 NIA SCX0LW S ¢ N wu 9bupysusBulmydg Lo'Lorvozit L

gaLuy-1d|Wwwnsiny

Bunyiowsg Bunuusuag EINSIES] "N Bunyisweg Bunuusueg PINEIETE N o
A P <]




pl
62-0211
Buliispay [CINIATLY
JOUNW-P 9 8-7E6 NI TLW
aqnDIYS-P 9 g'8-186 NIQ S6XCIW L1
Buriispsy ZUNIQZLY
JoUnW-P 9 8-7E6 NIQ TLW
3qnPIYPS-P 9 g'g-EE6NIQOSXZIW 91
aqiaypg 9zZL NIQ 6 aﬁe%w?mmuw@mmw l0'8ozy8lll Sl

JBHAW-P9 876 NI 8 W ! LZLNIGOLY
Bamzum-,c_ 9 @8-€86 NIQ OZX8W € S_Nwﬁ&-mw oo mmm.wm_m__m___mw mc__«« ,

uliepay ZUNIQoOLY - 8- L
Bgc%w.w_ 9 w.m-mm%z_w_ AT Jay|oH Z080°ZrSLLL €L
yu1jdg 76 NIQ 05X9 €€ Japsjqpisysiq l08ogroLll 2l

R A T e Bsamoiag

uLIBPa /ZUNIQ8 Y !

JapnW-9 8-7€6 NI 8 W Bulliepay /ZLNIQOLY
aqnpIYRS-P 9 8'8-£56 NIQ GEXBW  LE JspnN-p 9 8-7€6 NIQ OL W
o SN & raupsis eveReNQEOn U

D - ! ZLNIQ oL
usyoalie}|pysepaIN 10°20°Cr 0L L 8¢ - JIspinW-P 9 SVESNIAOL W
1a}|pysapalN odd om:euum%_@ 8'8-€86 ﬁo 0EX0IW Ol
. gun oz jaddiussiwypseBay  ZIPLZNIQLH/A Y #6
Eé%%_mmﬂww _w w €16/ zR_NoF o_m_ﬂm,\m « 27Z asupnaynoy eleo '8
oqnoips-p9  g'eess NIA 9w 9z | CTEINM oquatpsusAny leogroctt £
134|0H ce90ZroTll ST aqiatpsusainy

ypa|quajieg 0E'90Zr oLl VT 8qlayosIspad LELNIQ9Y

aqiayds 9zZL NIQ 2 €z aqnpIYPS-P 9 88-E€6 NIQ 9LXIW 9
aqnoJpspraups /1020 A 18i84isqy 0E 102y 60LL S
BuiLiapay ZLNId 9V [sddiussiwpsjebay  ZIYLZNIQ.8AY ¥

JOPNW-I - Buy oLrgze0 €

W-PI9 8-v£6 NI 9 W :
agqnoIyPSpUNIPDl]  9'7-£09 NIA 91X9W \z asyonqino] 68'GLED A
LUQ_QCQ_V_@w w_.QONVON_.F ON ;_Unfwwo: E_mN:_w ._r_umc :@.—mmo —_— —,
ayos|quaisg 5 |[91s90) go'loerocil  9-L
Jjsanisjuuunsin
agnolypspleuys ££°0TE0 6l vE a118S y _ HasBSnY I £e-1
uswBag l0soZrsLilL 8L Z6 alisg |} 4o|wwiDsINY 0000CV 0CLL oy
ayda|qiuawbag Jojuwpsyny
Bunyiawag Bunuuausg CIN-R YL HN Bunyisweg Bunuuauag FINDIETS N

PH




4 61 81 €& 4 9 £

N
p—
&
Lol
!
35

-

\

PR
/R
) \'LE@ -
WA N
Ns.xh@\iﬁ..«p@\\ln@
N S

\\\».z. ) Ngvv_b
=

T

«.m.swa::mlis-wai:_rlﬂ‘liﬂ « A
. CAC ({1 ﬁ.(.\ F D i .vwg ,.A.M/@
& OO R

/
L6z 47 e og z 6 0l 8~ozu1

Lm«uw*&mnmm Y A-TO I e t.ﬁwtc?m@ 60016 Nig
PRIG)wuin ey L006zp40 28 oy g
ﬂoﬂoimEEEO 000624 O m:.t:Em S04 NIg og Voo
N,.aﬂoaoEE.:O Sl1ambn. 0v0zrozy) 4!
o=m§?§£5&a&:<
Blow-y 9 886 Nig alw
HISepUImMagy 801716 Nig Buisaps, LINIg oLy
SOCIW v qieyag ZLNIG 1
“SP2gng  poeg NI 96x/xg PHW-py 9 BrEs NIg o1 wy
m:.E%mm LUINIQgy 2400upg-1y g 2109 Nig 0901y €l
900448-1y g 8'8-€85 Nig Ocxgwy 47 8pay clerep
Po.usysy 688080 g7 Ploypsiapay Oseco
S54nqnny ¢LG180 L L Sqraysg €8'%ze0 01
1040 4yo Flogss o jundg 76 Nig o9xg 6
Uayaop E0l0gs oy E.aﬁmm?emf_m 6629 Nia o1 8
Usgnp 3pagypnig P0'L099 4 smc:mmj%:.& ¢5€0Ty'50)z £
Usuy) “8psppaug 501099 g7 [2qeyy 20Ty 7
8qoN Yilpge zz me?twvmm clz0 oz Il g
wa._mﬁmmmc\:{ 1091°gc 1z oy ‘_mm?tmbmm 01'zozroz o gg
mctmmczzu.ﬁ 00°215g 0z £ uN nz N1y o 8VE6NIg g W
m@.ﬁmcum«uED 005 (cg 61 L 9N az m.:wmﬁc._kmmu 60L-p14 Nig
mc.:wmcimcu.ﬁw 006179 81 Ozxgyy v +&
m:u&EEEm-:unEm S0%0Zp9( L zz-g I19ussopy £889 Nig Opxo/xg 4
mctmmzimxuwm Lev Nig S Ixge /1 mﬂmc&@c& S.QNV,SNN {
.mEEEmeEN

mE&BEwm

IN-f1a) N \ m::vtmEmm mzaccmcwm IN-19g N

gy




6€
p9—0Tt
£9-0Z}H
N_N 1A
_ﬂ S
0¢
/l
£
1A
£
sl
©—st
ve
al
S0z 9¢ ye €€ A 6-0Zit
Butriepay LZLNIQoLY
JHNW-P 9 8-VE6 NI OL W
aqnRIYS-{ 9  8'8-€€6 NIQ GEXOLW 9C
BunisBunisyig Ly NIQZ'Ix8l Sz
sjjo4|tas 909240 ¥e
[tasBnzia|wwbsiny HLTOEYQLLL £€C
juydg Y6 NIQ Soxr T2
|qleypsg Lyl NIQ SL 1z
Japaybnz eV ived 07
d9UNW-P} 9 8-¥€6 NId SW 6l
{eBnquiwsy SWWLNIQG9V 81l
aydsnoy 6689 NIQ 9 4 Ll
L1 AN s jlosfyriQg LOCOErOTLL 91
ape)y €9/ NIQ9ZZ B L9 6¢ Jspsy|dijuaydg (AR X450 Gl
R RR=Tel o) L0'90° L8601 L 8¢ sqiayas 9CLNIQ LT ¥l
dyoipnmay LO"L67L8'E0LL LE ful|dg ¥6 NIQ 0¥XG €l
Buniaypisispsey 8/°/TE0 9€ |99eH €O L0V E0LL cl
UaZ{0qIeD3ISIOA 006010l SE 0L N N2 as|nyuundg 18rL NIQ8Zxy  «LL
3gNDIYPS-P 9 8'8-EE6NIQOEXZIW 7€ Jaddauipg GL'9/0 Ol
JayinwsBunioydig ZL0780 €€ julidg FONIQSIXE 6
AGNDIYPSPUNIYIDI  9'%-€09 NIQ STXTIW A 8qloydg 9¢LNIA 6 8
Bulisapey LZLNIQ9LY J9psjajusaydg SLEYED L
JOUAW- 9 876 NI 9L W as|nyuundg 1871 NIQ TEX¥y 9
aqnpIUPS-P 9 §'8-EE6NIAOSXIIW I addauyg 0€'9660 &
usziog 80 L1607 L01S 0¢ pousspo7 ¥y'¢9.L0 14
JadugysBun|ddny 9L'91°60° 2018 62 sqnpapPsyUsg €9 NIQ GLXOW V¥ €
‘| BuniddnyeBupyuy 90'91'60°8079 1€-6Z juswibag 91960 T
JyosaBupyuy 1070 18°E0LL 8z ajjoidpunicy Lo’ loereotlt l
sjosuoyuebupyuy L0V L89LLL /Z BunyydriioAsgay
BunBupyupuabiom 0076 189LLL 9€-/T ~I9|WLIDSyNY 0000°€r0ziL 921
Bunjyoriionspny Buniyusonagay
* |._m_EEUmw:<
Bunyiawag Bunuuauag BINRIET N Bun>awag Bunuusuag AN-HBL "IN

PR

PR

37

36



]
i
1
1
i
I
1

Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Schutzvorrichtungen
1-5 1109.51.01.00 Kurbelschutzhaube
1 1109.51.01.01 Schutzhaube
2 1109.51.01.09 Klappe
3* Méx15 DIN 603-3.6 Flachrundschraube zu Nr. 2
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
4* 1109.51.01.18 Werkzeugkasten
5 1109.51.02.18 Haubenhalter
6+7 — Befestigungsteile fir Kurbelschutzhaube
6* A M8x16 DIN 7985-4.8 Linsenschraube zu Nr. 1
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
7 1110.51.01.06 Haubenhalter
8 1109.51.02.01 Binderhaube
9* 1109.51.02.11 Haubenstitze
10* M10x25 DIN 933.8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 8
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
11 DIN 126 Scheibe
1* 1109.51.02.18 Haubenhalter zu Nr. 8
12* Mé6x15 DIN 603-3.6 Flachrundschraube zu Nr. 8
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
13* 0332.11 Scharnier zu Nr. 8
14* A M5x10 DIN 84-4.8 Zylinderschraube zu Nr. 13
M 5 DIN 934-8 é kt-Mutter
5,3 DIN 125 Scheibe
15*% 1109.51.02.32 Winkellasche zu Nr. 8
16 1120.51.03.00 Gelenkwellenschutz
17+18 — Befestigungsteile fir Gelenkwellenschutz
17* A M8x16 DIN 7985-4.8 Linsenschraube
18* 9 DIN 126 Scheibe
19 1105.51.06.01 Nadelschutzblech :
20* M10x25 DIN 604-3.6 Senkschraube zu Nr. 19
M 10 DIN 934-8 é kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
21 1109.51.08.00 Kurbelschutz 2
2+23 - Befestigungsfeile fir Kurbelschutz
22* M8x1é DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
23* M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
24 1109.51.09.01 Nadelschutzbigel
25* M10x30 DIN 604-4.6 Senkschraube zu Nr. 24
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
26* M10x60 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 24
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
R 11,5 DIN 440 Scheibe
27-29  1109.51.70.01 Schwungscheibenschutz kpl.
27 1109.51.10.02 Boden
28 1109.51.10.05 Kappe
29 1105.51.01.18 Haubenhalter i
30* MBx25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 27
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
9 DIN 126 Scheibe
A 8 DIN 127 Federring
31+ 1109.51.52.01 Einfédelschutz
32 M8x15 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 31
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
33 1120.51.08.01 Kurbelschutzblech
34* M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 33
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 8 DIN 127 Federring
35% M12x30 DIN 604-4.6 Senkschraube zu Nr. 33
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 12 DIN 127 Federring
38

120~ 61

120-13

33

19

24




i
ve Lt 9¢C

-~

I 8¢ €l cl Ll u-oz18
uoru s 1999Y USRS - sl
|} [pgayuauipiiadg ZTLLITTe0LL 12-S1
1apasbnz gUlve0 € g1 N nzjaddiwisiwpseBey  ZIvIZNIA9WY  +P¥L
Buisepay LZLNIGOLY as|nyuundg lBYLNIQ¥ZXs ¥l
BUAW-p9  8rE6 NIQOLW OpL+pL N Hw abupysiioipg STLLTT0LL €l
aqnoIYISPUNIYID|S9¢-£09 NI 0EX0IW L€ BUAW-P9 8 PEENIQOLW  ZL
Japsjj@juatpg ELEVE0 O 3||oJ1odsupa | 602980 L1
jovjuesoN /889 NIQ OFX9%9 6 aqieydg 16¥20 Ol
[agayuapoN 07290 8 prIupPOZ 09°LLIZZOLLL 6
tuydg v6 NIQ TEXS /T % gelyupsBunsgisny 65 LLTTOLLL TL-6
aqiepg L NIQ LU 92 jebary ErLrezsolL 8
3|0y 0r9z0 S aqleydsiapay LUNIdOLY £
HusspuIMeD  HSy-916 NIA 1apay So9¥E0 9
OXOWY  ¥Z Jaynuplibuisig l00z0 S
uez|og 85 iLzT 60l TT 3s|nyuundg LBPLNIQ ¥ZXE ¥
|oddiuisiuyps(abay  ziyl/ NIQ 48D 12 yuNww  agnouydsia|Bay 90°LLTZS0LL €
6L "IN nz 19 9889 NIQOTX9X9V 40T LN 0z asydngynoT 619180  C
1DQsa4R)] LIBZULB YU 3(jomi|pLpg - 6l 18Bp(poiuspoz 8629/0 L
as|nyuundg l8yL NI 05X 81 jdy Jabp|ppIuapPDZ €0'LLTTé0LL T+
Jepappaig L0070 /L Jo|Batuabup zoLLzzsolt 8-t
ayulliadg L0290 9L Ja|Baiuabup|usiiog L0 LLCZoLLL TL-t
Bunsg|snniapuig
Bunyjiawoag Bunuusuag EINEIE N Bunyiawag Bunuuauag EINEIE N

PH

PH

41

40



e i e KA

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderwellenkupplung
1-7  1105.22.06.00 Binderwellenkupplung
1 1105.22.06.01 Schnepperscheibe
2 CR'/s" DIN71412 Kegelschmiernippel
3 0762.19 Schnepper |
4 0762.05 Schnepper ||
5 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
6 0343.06 Schenkelfeder
7 A 12x8x40 DIN 6886 Einlegekeil
Nadelgetriebe
8 1109.26.01.01 Kurbel mit Nr. 9
9* D 6 DIN 71412 Einschlagnippel zu Nr. 8
10-16 1305.26.01.05 Zugstange kp!.
10 1305.26.01.06 Zugs’ro ngenschof’r
11 1305.26.01.11 Zugstange
12 0320.92 Abreiflschraube
13 0315.88 Laufbuchse
14 M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
15+16 1109.26.01.21 Stangenkopf kpl.
15 0714.22 Stongenkopf nicht einzeln lieferbar
16 0315.88 Laufbuchse
17 1109.26.03.01 Nadelschwinge mit Nr. 18
18 0315.46 Laufbuchse
19-26  1109.26.51.01 Befestigungsfeile fur Nadelsteuerung
19 A 12x8x36 DIN 6885 Paf3feder
20 8x55 DIN 1481 Spannhiilse
21 25h 11x65x48,5 DIN 1433 Bolzen
22 6x40 DIN 1481 Spannhilsg
23 5x45 DIN 94 Splint ¥
24 26 DIN 126 Scheibe
25 5x45 DIN 94 Splint
26 0324.79 Scheibe 2 mm dick
27-36 1109.26.51.14 Befestigungsteile fir Nadelgetriebeschwinge
27 1109.26.51.20 Konsole
28 1109.26.51.25 Konsole
29 0324.79 Scheibe
30 6x40 DIN 94 Splint
31 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
32 0320.72 Sicherungsmutter
33 11 DIN 126 Scheibe .
34 1109.26.51.36 Distanzstick 5 mm dick nach Bedarf
35 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 10 DIN 127 Federring
36 1109.26.51.45 Distanzstick 1,5; 2; 2,5 dick nach Bedarf
Nadelbremse
37-42  1105.29.10.00 Nadelbremse
37 1105.29.10.01 Bremsbacke
38 1105.29.10.13 Bremsbacke
39 0340.27 Druckfeder
40 M8x20 DIN 6912 Zylinderschraube
4 0320.72 Sicherungsmutter
42 1105.29.10.16 Winkel

42

1109-9%

30 29 35

1120-68

18 36 32 33 28 31 27 14 41 39 42

3416 15

wr

8 2019 13 24

2326 21 22
43



45

P

vl
VA
9
Sl
8
€l
€l
L
o 6 oL zos v P
- Pr— ) # . - : £ 4
LATSES,AHE + LC 00 0D D
Lm.—+3EmmEDL®£U_w NNONMO Gl
°qiaydg 9ZL NI L1
9qNRIYPISPUNIYIBI] g'8-£09 NIQ 0EX0LW ¥l
Butliapsy LZLNIGOLY
UMW 9 8-7€6 NIAOL W
IS G sbupysbnzjepoN 104 GNDAPSPUIYPDI] g°'8-g09 NIQ 0EX0LW el
aqnpJYsglalqy T60ZE0  +LT | ewP1dispuigany  d[19)sBunbiyssjeg 00'LS°LT°60LL SL-EL
X 240%Alop ‘|dy z4pstaiwypg 9L'20T88LLL %92 Burtiapay LZLNIAQ Y Y
WIS G judg 76 N1Q 0EXg JOHNW-PI 9 6EYNIG YWV
JalspaQiiany Jiny sqnoJayaspuniqip  g'y-98 NIQSLXYW Y zlL
IS S Husseydg 600860  «SC 19]Ypzus||og WNZ [85SO{YS 67 10°ZT LOLL L1
RIS 01 J8HOW-P 9 8-¥E6 NIQ 8 W 43ypzus||pg Sy LOTT LoLL oL
._muf:uw_ ._DH— v_UO__ma._. wﬁDO‘_LUmmmCD‘_wr_u_w 02X0 _.E *va
PSS agnoupsisypsg  8'8-LESNIA GSX8W  «1T N 134{pYPNY 8TTO LT 60LL  «Pé
PSS Buliispay LZUNIQOLY Buruispay LZLNIGYLY
PIS S JoUNW-D| 9 8¥E6 NI OL W JoUNW-P] 9 8VE6NIA VLW 6
gatiyunidnpy a0y 8'8-1€6 NId aqlaydg T/'STe0 8
SPIS § gqnpIYsIdLYPg 09%X0LW  «EC s[{ey 9e'8LZTYOLL L
|| @ssoudiieg L0008 10LL «CC 6L N W |dy s|joy yw
[95SQYISHISIUDSYPSG LI6NId8  «IZ uszjogpnusny LT 0TTGLLL 9
|9ssnjyos|nobwuiy 768 NI Gl «0C Burtiapay LZLNIQOLY
[8ssn|yasinpweddog G68 NIQ ¥ZX6L  «61 JOUNW-Y 9 8-VEANIAOLW
fossn|yos|nowjaddog G68 NIQ LIXEL  «81 agNRIYS-1f 9 8'8-£86 NIQ 0EX0LW
Jessojyes|npwijaddog G68NIQELXOL  «LL Japayiio|g LTYYED
ayasoBnazIo G0TOT8E0LL 491 asypngyne €5°91E0
‘|dy aydspyBnazyiap 0°C0T860LL 1291 as|nyuunds 187 L NIQ L%y
Bunpuiquiog eBnazyiem 0020786011 £2-91 £+ IN HW ayp|dpunio 00°€0°1Z°601LL
Bunpulquing abnazyiapn spp|diepuiquin 3G ¥ QL2 .QN\x\\
Bunyjiawseg Bunuusuag UN1RL N Bunyiawag Bunuusuag INRL N

44

PH




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Garnsteverung
1 1109.22.01.01 Sperrgreifer
2 0730.28 Kurbel
3 6x30 DIN 1481 Spannhilse
4-8  1109.22.01.42 Garnfihrungsplatte kpl.
4 1109.22.01.06 Greiferlager mit Nr. 5
5 CR'/s" DIN71412 Kegelschmiernippel
6 M8x22 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A8DIN127 Federring
7 0363.07 Garnfihrungsplatte
8 M8x20 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
A 8DIN 127 Federring
9.13 1109.22.01.15 Kuppelstange
9 0320.66 Augenschraube
10 0320.65 Augenschraube
11 1109.22.01.18 Stellmutter mit Nr. 12
12 FG 16/20x16 DIN 1498  Einspannbuchse
13 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
14 4x20 DIN 94 Splint
15 0341.42 Zugfeder
16-21  1109.22.01.24 Steuerpendel
16 0763.12 Gabel
17 0363.09 Kugelstange
18+19 1109.22.01.27 Kegelrolle kpl.
18 6203-2RS DIN 625 Rillenkugellager
19 0326.15 Kegelrolle
20 6203 ZAV Nilos-Ring
21 17x1 DIN 471 Sicherungsring
22 12h9x25x8 DIN 1434 Bolzen
23 4x24 DIN 1481 Spannhilse
24 0346.10 Garnfihrungsfeder
25 M8x12 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
9,5 DIN 126 Scheibe
26 1109.22.01.37 Garnabzugsplaite
27 Mé6x12 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A6DIN127 Federring
Garnbindernadel
28 1109.22.03.01 Nadel mit Nr. 29+30
29 0326.02 Nadelrolle
30 1101.22.08.18 Bolzen
31 1109.22.03.05 Beilage .
32-35 1109.22.51.05 Befestigungsteile fir Nadel
32 1109.22.51.10 Einstellschraube
33 11 DIN 126 Scheibe
34 M10x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
35 0320.72 Sicherungsmutter
46

22-
22
16--
20

25

1120-81

120-22

47



i
t
i
b

g 61 T €T ST

49

E l@@
L8
6€
8L 8L Ll E€L8E S€ 95 OV 92 [z 62 8Z SLOL 8 Ol
3q1ayg 9TLNIG99  OF aqoyp
Janwiabaiy SIENITIW  6€ s::dz-w_w mwmw _u___% @»\w
SqRRIPSPUnILPDY 95°0CE0  8E 2qNDIPS-P 9 @866 NIQ 0Z9W  £L
J8pappni|g £0°0vE0 /g aqgiaydg 9zZ1 NIQ 9'9
epp|dpnipuy Z0rLeesoLlL  9¢ JOUNW-| 9 8-7E6 NIQ 9 W
aho|dyo 0YLTZSOLL  SE 3GNIPS-pY 9 8'B-EE6 NIA ILXOW 91
aslaiquing 00vLZZsoLL ov-Se Buiiiapay LZLNIQ9 Y
sswAIGuUINS 1OHNW-D} 9 8-¥E€6 NId 9 W
mnaew_m_wm_um 8'8-€E6 NIQ 9LX9W Gl
agiayd ! 9CLNIT 6
e AN I WS B 7EANIGE Y
aqiaydg ory NIG S'6 ¥ QNLIPSPUNIPD|Y 9°¢-£09 NIQ 0T¥8W vl
JBUNW-P 9 BpE NI 8 W Butiopad LZLNIa9y
9GNRIYPSPUNIPD]Y 9'6-09 NIQ STXW  ZE oS ETES NIa 9 W
aqiaydpg AR 4IPS 9 g'8-gE6 N1Q 9 LX9W €l
BUW-D 9 gyEsNIAB W Bun.injuiog) 0y
GARIYPISPUNIYRIY  9°E-809 NI OZX8W IS a|teisbunbiysajag - LL€l
{pa|quajies 62ZL2z60LL  0F Butiiapay LINId 9V
oq1ayog 9ZLNIQ Ll &2 8qlapg SCLNIA ¥'9
Pogieboy ZZTLIT 0Ll 8 oHaW e L BrEeNIg9W
aqiayog 9ZL NIQ 6 aqnoIYPSpUNIYIDIY 9°¢-£09 NIQ 0ZX9W Cl
1BHOW-1Y 9 876 NI 8 W £ N sw  Jaypysbuniynuing L0’S0'8Z' LOLT tL
9qNRIYPSPUNIPD]Y 9'¢-£09 NIG 0ZXW 42 . Pmsusin L7190 01
oZ)Ng yITUZz60ll 92 LN 9sgsbunlynyuIng loolecsoLl 6
esjoyuunds 1y NIG 98%9 62 Lo esgsBuniyjuing 8oglzesoll 8
esipyuunds gy NIQOZY9 2 . M SOL9E0 £
13pappIQ 9EOPED &7 29N esgsBuniynjuing SU9LUTTSOLL 9
pubiselry 60TLTT60LL ZT Bullispay LCLNId8Y
BuusBuniapls I NIQZIX0Z  IZ oS JCL NI 6
asosBuniynuing 80°19S0 0z JSUNW- 9 8¥ES NIA 8 W
eddory l0ZLZZ60LL 61 e sopajuundeiing SEEEE NN 2
. . . v T . B .
USJSEYUIDD-Z}OSNZ 00Z1ZZ60LL +E-6l 0sQsBUNIYAIUIDS L1080 &
uajsmyuingy-zypsnz £ N Hw Jopejuundsuing) 0£9LZZ'S0LL z
o [UIMGN|suY 2070TT60LL 1
Z{DSUIBUR||0IUIDG l0S0Zz60LL 8L Buniynjuing 00'70'2Z60LL Tl-t
Jolnyaquibo Buniynjuing
Bunyawag Bunuuauag EINRICTS N Bunyiowag Bunuusuag JIN-[19 ] N

PH

48

P




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Kniipfapparat
1-33 1109.23.00.00 Knipfapparat
1-12 1105.23.01.00 Binderrahmen
13-17 1101.23.02.00 Knipfer mit Kegelrad
16-21 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad
1 — Rahmen nicht einzeln lieferbar
2 BRYs" DIN 71412 Kegelschmiernippel
3 M10x35 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
A 10 DIN 127 Federring
4 10x16 DIN 1481 Spannhiilse
5 16h 11x50x40 DIN 1434  Bolzen
6 4x28 DIN 1481 Spannhilse
7 1105.23.01.14 Garngegenhalter
8* Méx16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 7
A 6 DIN127 Federring
9 0344.19 Blattfeder
10 0340.01 Druckfeder
1 M10x45 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
12 0764.15 Knipferbuchse
13 1101.23.02.01 Knipfer mit Nr. 14+15
14 1101.23.02.05 Knipferzunge
15 5x16 DIN 1481 Spannhilse
16 5x28 DIN 1481 Spannhilse
17 0764.04 Kegelrad
18 1101.23.03.01 Garnhalter mit Nr. 19+20
19 0364.03 Messer
19a* 0344.72 Biattfeder zu Nr. 8
20 A M6x8 DIN 84-4.8 Zylinderscb{aube
21 0364.29 Garnhaltetklammer
22 0344.56 Garnhalierfeder
23-30 1105.23.04.09 Spannhebel
23 1105.23.04.10 Winkelhebel mit Nr. 24+25
24 D 6 DIN 71412 Einschlagnippel
25 TL-2-201 Schutzstopfen
26 0326.14 Rolle
27 17 DIN 125 Scheibe
28 16x1 DIN 471 Sicherungsring
29 0320.25 6 kt-Schraube
30 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
31 0340.04 Druckfeder
32 M10x%0 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
33 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 10,5 DIN 6797 Zahnscheibe
50

1113116

12
15

29
24

]

30 13 M2742818 2 16 3 V2

31

32

51



1120-80

8 Z 4 Lt i /1 vz /1
] o 4 L 0z 9l €z lz 2z 2
|
oL——@ 0 7T \ 4
)\ =
({00 ! =
\ i
/)
J
/
£
z 14 9 €L @ 9l SL 0z 6L 8L sz Sl 14 8T {
A tiTEe dew as|nyuundg 1871 NIQ §6%6 /L
as{nyuundg 1871 NIQ §6%8 91
Buliiepay LZLNIQOL Y polia|a] EL'69/0 Gl
BUOW-PI9 8PE6 NI OLW lsjuazxy £279/0 ¥l
aqnolyospuniyoly  £09 NIG 0EX0LW 82 [sdduBpjypsuis  CzivIZNIA9E €L
Buriiapay LTLNIQOL VY asydngno 1SG1E0 Tl
JUNW-PI9  8HE6NIT OLW EL+ZL N Hu 19Bp|yosup|4 Ge's0TTOLLL N L
39NPIYPS-1 9 8'8-6£6 NIQ Bulliapsy ZLNIA9LY
0EXOLW /2 JOUNW-I9 8VES NIA9LW 0L
3|jomsqariunispulg 20y 918)sBunBlisajeg LO"LS'SZ'6011 8T +/T 8 "IN Nz oley + = «6
6 "IN furjdf esuyong pw a|joy 8y 106Z°60LL 8
Buliysoy 8L/T/0 9T usz|oqus||oy + -/
leddiwsiuypsjabey  ziyl/ NiQ 08 8 ST "1d) 9]0y Hw usz|oqua|joy 0L'10°6Z°60LL OL-Z
AINRITE 1aBp|znary 98 10'GT60LL  ¥T WIS 2 asynqgynn 90ELED 9
joddiuBpjyosuig ZWWLLNIQ9D €2 y N nz  [addiuBpjyosuig AVAVA NI K: I
asypnqyno L0E1E0 T2 potsopulg + - ¥
AN AN Jabojyosup|4 Pr10'ST60LL Lk 12 "|d3 ppasqeLjupiapulg S0 10'6Z'60LL 0L
Pip ww g 8qgIayPsYd1a|Bsny 8GvZE0 0z PIp wuw g’) aqiaydg 6EYZED €
Buuaig ZeS06TSOLL 6l PIp wwg'o  dqIaYasYdIa|Bsny 1A% 745 I/
aqiaypsianalg GTS9/0 8l ajjamispuig 01066011 L
2||amsqaLuniapulg
Bunyssweg Bunuuauag FINRIE]] “N Bunmyiswag Bunuuauag NI18) N
PHI ‘Pt

52




55

9
S
i
81
91
91
202 8 oL 6 Sl ¥ ¢ 1
WIS G aBupysBnzjoppN 404
aqnpIYRSEIBIqY 760260 +lE Buruspay ZLNIQOLY
X S10%Aj0W |dyy ZypsIRIWYS | 9120788LLL  £0E JoUOW-P 9 8-7€6 NIQ OL W
WIS S tuydg 76 NIQ 0EXE aqnpIyPspunIYPDl4 g'8-£09 NIQOEXOLW 91
Ja18pIQIany Jny ayojdiepuig uny  B|194sBuNBlsaog 0015 LZ'60LL 8L-9L
pis s HHsI8YPS 6010850 6T Burliepad [ZINIAYY
Pis 01 JoHNW-119 8-v€6 NIQ 8 W JeunW-pl9  8¥EENIA YWV
Joypy 40y aqnoisIepUIAZ g ¥BNIGSLYWY 6l
PIS S sqnoiysialps 8186 NIQ SSXBW  «8C 19|ypzus||pg WNZ [8SSOIYOS ey ot vl
PSS Butiiopay ZLNIdOLY 18|ypzua||Dg Sylozelotl €L
WIS S JOHOW-P9 8 FE6 NIQOLW JoUAW-19 8-ve6 NI 8 W
gatjupydnoy J04 8'8-1€6 NIQ aqnPIPS P19 9°E 109 NIQOZTLX8W Tl
WIS § 9gnDIYISIAPS 09%0IW  +/T 9Z|PM eee06Z’S0LL  tL
| @sseaditay] L0Z0T8 0Ll «9C Bulliepay /ZLNId8Y
aBupzsUCOUIGUIO} L1'E0Z860LL 5T o JalNW-P{9 8-7€6 NIG 8 W
|85SOIY2SHHSH1 9 LI6NIQ8 «¥T aqnpaysyuag g'8- 166/ NId0TX8W Ol
jossniyps|npWUI] Y68 NIQSL  +€2 ypa|qsbuniyny eLzoT60LL 6
jessnjyps|nowiaddoq 668 NIQ 7ZX61l  +CC Bulisepayg JCLNIAYLY
|essn|yos|nowjsddog G68NIQ ZLXEL  «1T JUnW-Pi 9 8YESNIAYLW 8
jossnjyps|nowjaddoq G68 NIQ €10l  «0C aqleydg z/5t80 L
apspyBnezyIa M GOTOTEH0LL 6L a|joy oggl'zz oLl 9
"3 8ydsDIBNIZIHISAA y0'€0T860LL SZ61 g=9 "IN y1 ‘|3 ojjoy Hw
Bunpulqiypl( 9BNSZHIBA 00'€0'Z8601L LE-6L SN_O%V_UD:E Vo ﬁ.NN.m L~ §
uliiepay LZLNIQOLY
Bunpuiqiypiq SBNITHIM JopnW-P9  8¥E6NIGOLW
aqnoIyPS-P 9 §'8-EE6NIASTOIW 7
._mt.DEmmcz._mr_u_w MRONMO w_. Lmﬁmi‘_o_m NN#VMO m
aqIayds 9zZL NIQ L1 asyoNgyne £G9lE0 T
aqnpaypspunIyERid 8'8-€09 NIG 0EX0LW  £L 7N W ayp|dpunisy 000 Te0ll L
app|dsepurigqiyiq
Bunyowag Bunuuauag AN-IeL N Bunysowag Bunuuauag BINEIENS N

P

e e e T At T e O ST e m T T T T D

e

PH

54

S ad




¥4 oL €1 s2C 9l [44 € ¥¢ ST 6 LT L 5
T4
52
14
WL
6 o0 Oﬁ
z O\
91 g
PRSI g 9 ¢l ge Ll vZ Sl /Lt 61 0T Tt L€ 9T
1DGI94D1] USZUId 1P +
poJjabay yU9920  0C
o:mb> mm.mo.mw.mof 61
0€ N nZ pai[o “1x%eb SO6TSoLL /£ os|yuundg 187 L NId O¥XG'E
0€ “IN nz va__mv_uxﬁm 20'C08y'eoly Hom LL Nz as|nyuundg 18¥1L Z_n_.owxw +81
0€ "IN nz pai[Buauu SVCO6TSOLL  «GE priusyaly £T°80€0 LL
Bullispay JZUNIGOLY leddiuteiwypseBay  ZIylZNIQ 24D 9L
BtmE,t_ 9 8VES NI OL W 9L N Hw uswyp.Labo TTS06TS0LL Gl
aqNDIYPSPUNIYDIY  9F-E09 NIA 0EX0L W ve qelijupuaipyiiq LC'S0°6TG0LL LZ-GL
Buruepay /CILNIQOLY eL N Nz as|nyuundg 187 L NIQ GG%8  «¥l
JSUNW-14 9 8-¥E6 NI OL W Joquezxy €940 el
aqnoIYs-P 9 8'8-EE6NIQOEXOLW €€ jodddiuBpjyosuig ZrlNIg98 el
allamsqaLyupiapulg 10y 9]19)sBunbiisajeg L0'LS'ST60LL FE+EE omm;u:ntao._ 1S°SLE0 aw”
JSHNW-P 9 87E6 NI ZLW A3 10q134a1] ujezULd 1y J90D[YsuB|4 .
sqnpJysuupdg 6£'60'62°501LL Lg |d3 Jobpjypsuoi4 Ge'cozzoLLL Zi-0t
Sjjafualjoy LP60'62'50L1L o€ Bulrispay LTLNIQ9LY
ww - pi9 [adddiubojysuig ZWILZNIG9D 62 BUNW-P 9 BFESNIQILW 6
esypngyne LOELED 8¢ 9 "IN Nz 31°d — 8
._wmc_r_uwCU_m + - NN r_wN_ODCQ__ON_ o — N
‘|dy 1aBojyosupy vy 10°GT60LL 62-LC g N Hw “|dy asydng jiw 9]0y 87" 10'6C 601 L 9
Butisoy 81°£TL0 9T [ 9oy MW uszjoquajjoy oLU10'ST60LL 679
as|nyuundg 18BrLNIQSS*8 ST N0z |adddiuBppypsuig ZWWIZNIA8E S
Bunjjais 7E'60'6C°G01LL ¥ (P15 2 ¥ N Nz |asyongyno 90°ELED  «PY
[N 9889 NI pr.tispulg - 4
EOXgXTL ¥ €T prisqalijunsapulg GO LOST60LL 6F
polisjel L9920 A PIp ww g’ |qi3ydg 6E¥ZED €
Om_DLr_CCQm —wﬁ_. Z_D mem\m MPIP ww S0 OQ_GLUmmr_U_m_mmD(\ 4 _.VNMO N
0z "IN nz asjnyuundg 1871 NIQ TEX9  «IT djjsmispulg 10°10'8T°601LL 1
3||emsqaluniapulg
BunyJawag Bunuuauag FINEIST] N Bunsjsowag Bunuuauag BINRICT NN

PH1

PR

56




Pt

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Drahtbindernadel
1-4  1109.29.03.00 Nadel kpl.
1 - Nadel nicht einzeln lieferbar
2 1102.22.03.74 Drahtfohrungsrolie
3 0324.80 Scheibe 0,9 mm dick
4 6x25 DIN 661 Senkniet
5-8 1109.22.51.05 Befestigungsteile fir Nadel
5 1109.22.51.10 Einstellschraube
6 11 DIN 126 Scheibe
7 M10x45 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
8 0320.72 Sicherungsmutter
Drahtfihrung
9-16 1109.29.14.26 Lenkrollenrahmen vollsténdig
9 1116.29.04.01 Lenkrollenrahmen
10 1116.29.04.04 Distanzrdhrchen
11 Méx30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
12 0320.64 Sicherungsmutter
13 1109.29.14.08 Rahmenhalter
14 1116.29.04.09 Buchse
15 0726.06 Seilrolle
16 M8x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
R 9,5 DIN 440 Scheibe
A8DIN 127 Federring
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
17 1105.29.16.11 Doppelspurrolle mit Nr. 18-20
18 1102.22.03.74 Drahifihrungsrolle
19 0324.80 Scheibe 0,9 mm dick
20 Méx25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
21 1109.29.14.23 Doppelfihrungsrohr
22423 1105.29.51.35 Befestigungsteile for Drahtfihrung
22 M10x25 DIN 604-3.6 Senkschraybe
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter”
AT0DIN127 Federring
23 Mé6x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A6DIN127 Federring
Drahtbehdlter
24 1105.29.12.00 Drahtbehélter mit Nr. 25
25 1105.29.12.18 Kastendeckel
26-29 1109.29.51.20 Befestigungsteile fur Drahtbehdlter
26 1109.29.51.21 Halter
27 1105.29.51.32 Klemmbiigel
M10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A10DIN127 Federring
28 M10x20 DIN 603 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A10DIN 127 Federring
29 M10x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M10DIN 934-8 6 ki-Mutter
A10DIN127 Federring
Drahtrollenstéinder
30 1109.29.13.00 Drahtrolienstéinder

58

for 2 Rollen

23

8 1120-23

2 28 26 29 25 1120-10

i
| |
!

59



6¢ L o€

L 8 6T ST €T LT 9T ¥

v 6 8¢ 6¢ 9

ey
ol—
el
Ll
GE
ye
9€
LE
€€
LE
[43
£e
92702
as|nyuundg 187 L NId 91%9 6¢
Bupitepay /ZLNIQ oLV abubjsyia PrE06TSoLL 02
19UNW- 9 8-¥E6 NIQOLW as|nyuundg 187 L NIQ 0¥*G'E
3gnRIPS-P 9 8'8-€E6 NIA STXOLW 8¢ as|nyuundg 18¥ L NI 0r*9 6l
yosoddpjjuplep 04 poiusial 978080 8l
a[194sBUnByseyoq — 65+8¢ as|jnyuundg L8yl NIQ Z€X9 /L1
aqlaypg 0G¥2E0 LE agnolypsiapuliAz - g'8-ZL6 NI SLX8W 91
1opsybnz [4Al 40 9€ HDYosuS DY 6£°€0°6C°501 L Gl
juidg ¥6 NI1Q 0EXy Ge usxoyplg 9T ¥9€0 ¥l
oqlayps GZLNIA LT ¥€ 43(|1piypIg LEE06CSOLL LLVL
Burliepayg LZINIQOLY aqlaydg GZLNIA SOl
1OHOW- 9 8-7E6 NIAOL W A3HAW-1 9 G-667 NIGOLW
2qnuIYRS-P1 9 8'8-£86 NI S¥*0 LW €e agnoaydsiapuljA7 - 8'8-Z16 NIQ SGX0LW €l
9[[ojusjwun £2°9C€0 [4% Butiispay LCINIA8Y
) 1°geH LL106C601LL g J3HAW-P 9 8-¥€6 NId 8 W
|dbj Jeuundsuayey) 0£10°62°60LL SE-LE o aqnoIPS-P 9 g'8-¢86 NI SH8W Tl
1alnW-1 9 8-¥E6 NIQ 8 W ke opp|diply £CE06CS01LL L1
3GNDIYG-1 9 8'8-199 Nid ap|dwwa)y [AA XA 0l
GTX8W 4 0€ app|dzuoysig LT€0°62°S0LL 6
aBupjsjaddny 8G'€0°6LG0LL 62 ayp|diaypg 0C€06ZS0LL 8
Butiiapay LZLNIQOLY Z{pswwis|y 6L'€0°62°S0LL LL-8
9¢ "IN nz ASHOW-B 9 8FPE6NIQOLW 482 Burliepay LCINIA8Y
[eddiusaiwys|abay CIWLILNIQIWY Ll aqnpIYS-P 9 §'8-g86 N1Q 0TX8W VA
LT AN HW USZ|OQUS|IOY 75'€0°6C°S0LL 9C usydoyszinypg L9°10°6C°60L1L 9
ajjod L1'9C€E0 14 9 "IN 4w J8siamqoiyo.Qg 99°10°6C°60LL S
aqlaips|agny 0L'0eL0 144 |[ogjlawIaydg GLE06CSOLL ¥
Jdj aqiayas|agIny) 67°€0°6C°G0L L 82-¥T [8¢ayIsLYpsg yLUE06TS0LL LV
Sl[8M 8y'€0'62°S0L1L €C swiweyyp.g ELe06zsoLL €Ly
usPouzZnaly 119940 44 Jeddiuteiwysjabay CWLLNIA9Y €
Builispay LZLNIQOLY |sypnginn L991E0 [4
0z N nz 8UNW-P 9 8- VEENIAOLW  «LC g+2 N HW uswypJ||i4@ LO'LO06C60LL L
joanddb|jupasp
Bunyjiowag Bunuuauag INRICIE N Bunyiawag Bunuusuag FINEIEN N

PH

PR

60




Teil-Nr. Verzeichnis

Bitte beachten: Handelsibliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile,
Muttern, Pafifedern, Schmiernippel, Schrauben, Scheiben, Spannhiilsen, Splinte,
Stifte usw. sind nicht aufgefihrt.

Reihenfolge, Art und Erkldrung der aufgefihrien Teil-Nummern gehen aus nach-
stehender Ubersicht hervor:

0305.18 - 0380.25 WELGER Werksnorm-Einzelteile
0705.05 — 0766.14 WELGER Werksnorm-Einzelteile aus Guf3
1101.04.01.17 - 6408.09.16.06 WELGER Maschinen-Teile verschiedener Typen
Teil-Nr, Seite LNf? Teil-Nr. Seite 'Ljf Teil-Nr. Seite g?
0305.18 ........ 22 21032072 ........ 36 331032528 ........ 18 8
0307.14 ........ 18 13| . 42 32 (032538 ........ 28 17
030742 ........ 8 3 42 41 . 28 12
030744 ........ 8 41 44 151032540 ........ 18 25
0308.26 ........ 60 18 ... 46 35 032541 ........ 18 16
0308.27 ........ 5 17| ... 58 8 1032543 ........ 28 39
0308.89 ........ 34 28032073 ........ 18 35032550 ........ 8 6
0313.06 ........ 52 6| 20 8 | 032554 ........ 10 29
........ 56 4a se..... 26 511032555 ........10 27
0313.07 ........ 52 22| ... 54 18 [ 032562 ........ 8 28
........ 56 28 |032074 ........ 8 31 |032571 ........10 28
031522 ........ 2 37| ... 26 58 (032572 ........ 44 8
........ 28 37 |032077 ........ 32 19 veveo... 54 7
031525 ........ 28 33| 0 .. 32 22 (032602 ........ 46 29
031526 ........ 22 16 1032092 ........ 42 12 1032604 ........ 50 26
031546 ........ 30 21 44 27 1032615 ........ 46 19
........ 42 18 ... ... 54 311032617 ........ 60 25
031551 ........ 52 12 |0321.02 ........ 4 40 1032623 ........ 60 32
........ 56 11 | 032402 ........24 25032778 ........ 6 25
031562 ........ 26 321 ... 24 26| ... 36 36
031563 ........ 10 2 1032407 ..... 4. 20 71032791 ........ 6 25
031566 ........ 26 244 ... V.26 41 1032810 ........ 32 3
031571 ........ 32 8 (032414 ........ 26 20 1032812 ........ 16 6a
031572 ........ 34 27 ... 52 2 1033211 ........ 38 13
031577 ........ 6 3a] ... 56 21033630 ........ 36 5
031588 ........ 42 13 | 032426 ........ 6 21a|033632 ........ 4 37
........ 42 16 |032428 ........ 8 26033638 ........ 8 N
031589 ........ 32 21032432 ........ 18 20 | 033830 ........ 34 1
031612 ........ 26 131032439 ........ 26 21 |0338.80 ........ 28  26a
031619 ........ 40 21 52 31033931 ........ 4 10
031650 ........ 28 8| ... 56 31034001 ........ 50 10
031653 ........ 44 31032441 ........ 26 40 | 034004 ........ 50 31
........ 54 21032450 ........ 60 37 | 034007 ........ 40 17
0316.61 ........ 60 2 1032456 ........ 2 2 ... 48 37
031825 ........ 30 41032458 ........ 26 221034026 ........ 26 38
032015 ........ 8 25 ... 52 20 1034027 ........ 42 39
........ 20 61032479 ........ 6 21b| 034036 ........ 48 23
032025 ........ 5 29| ... 42 26 | 034039 ........ 6 6
032056 ........ 48 38 ... 42 29 1 0340.42 ........ 28 35
032064 ........ 58 12 (032480 ........ 58 3 (034118 ........ 40 32
032065 ........ 46 10 ... 58 19 1034122 ........ 60 36
032066 ........ 46 91032483 ........ 34 10 | 0341.42 ........ 46 15
032072 ........ 4 141032489 ........ 18 33034143 ........ 36 20
........ 4 271032491 ........ 40 10 |034147 ........ 28 26
........ 18 12 |0325.13 ........ 22 30 | 0343.06 ........ 42 6
........ 22 291032520 ........ & 201034312 ........34 12

62

Teil-Nr. Seite rl':f Teil-Nr. Seite I,;Ifcri Teil-Nr. Seite ,L:f
034313 ........ 40 30| 073629 ........ 16 5 1105.07.0209 ... 6 14
034315 ........ 36  7(073822 ........ 18 11105070210 ... 6 15
034322 ........ 36 15| 0753.04 ........ 6 23 [1105.07.0211 ... 6 16
034419 ........ 50 9 |0753.05 ........ 6 23a| 1105.16.01.24 ... 20 13
0344.27 ........ 4 4076107 ........ 48 10 | 1105.22.06.00 ... 42 1.7
........ 54 31076205 ........ 42 41105220601 ... 42 1
034437 ........ 4 15076207 ........ 40 16 |11052211.02 ... 40 1.8
........ 24 11| 076219 ........ 42 3 111052211.06 ... 40 3

034452 ........ 28 19 (076220 ........ 40 281105221113 ... 40 8
0344.56 ........ 50 22076223 ........ 52 14 | 1105.22.14.00 ... 48 35-40
034472 ........ 50 19af ... 56 13 [1105.22.14.01 ... 48 35
034501 ........ 28 40 | 0762.44 ........ 3 4(11052214.02 ... 48 36
0346.05 ........ 40 6076258 ........ 40 111105221601 ... 48 9
0346.06 ........ 24 12 (076270 ........ 22 2311105221608 ... 48 8
0346.10 ........ 46 24 (076312 ........ 46 16 | 1105221615 ... 48 6
0347.09 ........ 28 41 | 0764.04 ........ 50 17 | 1105221630 ... 48 2
035203 ........ 8 15076415 ........ 50 12 [1105.23.01.00 ... 50 1-i2
0361.01 ........ 48 3 (076513 ........ 52 15 [110523.01.14 ... 50 7
0361.05 ........ 48 7 (076525 ........ 52 18 | 1105.23.03.00 ... 50 16-21
0361.08 ........ 48 20 | 076611 ........ 60 22 11105.23.04.09 ... 50 23-30
0362.09 ........ 40 111076613 ........ 56 22 1110523.04.10 ... 50 23
0363.07 ........ 46 71076614 ........ 56 20 ]1105.29.03.13 ... 60 4-13
0363.09 ........ 46 17 1105.29.03.14 ... 60 4-7
0364.03 ........ 50 1911101040117 ... 4 18 |1105.29.0315 ... 60 4
036426 ........ 60 14 [1101.22.01.45 ... 44 10 |1105.29.03.19 ... 60 8-11
036429 ........ 50 21 ... 54 13]110529.0320 ... 60 8
0380.09 ........ 26 18 |1101.22.01.49 ... 44 11 ]110529.0321 ... 60 9
........ 4 25 ... 54 14110529.0322 ... 60 10
........ 5429 11101.22.08.18 ... 46 30 [110529.03.23 ... 60 11
038012 ........ 26 14 [1101.2216.01 ... 48 4 [110529.03.33 ... 54 11
0380.19 ........ 28 16 [1101.23.02.00 ... 50 13-17] 1105.29.03.37 ... 60 14-17
........ 28 11 11101.23.02.01 ... 50 13 ]1105.29.03.39 ... 60 15
0380.25 ........ 10 311101.23.02.05 ... 50 14 | 1105.29.03.44 ... 60 20
1101.23.03.01 ... 50 18| 1105.29.03.48 ... 60 23

070505 ........ 22 11 11101.81.06.10 ... 4 34 [110529.03.49 ... 60 24-28
070847 ........ 18 30 11101.81.06.11 ... 4 35 110529.03.52 ... 60 26
070871 ........ 22 31 (1101.82.02.07 ... 44 22 |1105.29.03.58 ... 60 29
........ 28 5| ... 54 26 11105.29.05.21 ... 56 15-21

0709.11 ........ 18 10 |1 1102.22.03.74 ... 58 2 [110529.0522 ... 56 15
0709.21 ........ 26 52 ... 58 18 [110529.0528 ... 56 19
0714.22 ........ 42 1511103.04.90.01 ... 4 49 [110529.0532 ... 52 19
071844 ... ..... 8 1011103049002 ... 4 48 ... 56 24
0718.88 ........ 8 21 [1103.2211.22 ... 40 15-21| 1105.29.05.39 ... 56 31
071891 ........ 16 811103.34.02.03 ... 26 28 | 1105.29.0541 ... 56 30
0719.28 ........ 8 111103.34.02.04 ... 26 29 | 1105.29.05.42 ... 56 37
071929 ........ 8  2117103.34.03.12 ... 26 39 | 110529.0543 ... 56 35
0720.01 ........ 40 5(1103.41.03.03 ... 30 7 | 1105.29.10.00 ... 42 37-42
0726.06 ........ 36 24 11103.43.01.01 ... 36 1 |1105.29.10.01 ... 42 37
........ 58 15 11103.43.01.23 ... 36 12 (1105291013 ... 42 38
072610 ........ 40 25 (1103.81.02.07 ... 36 28 |1105.29.10.16 ... 42 42
0727.03 ........ 22 27 11103.81.91.01 ... 36 37 |1105.29.12.00 ... 58 24
072718 ........ 52 26 [1104.221836 ... 44 7 |1105.29.12.18 ... 58 25
........ 56 26 ... 54 61105290611 ... 58 17
073010 ........ 60 24 [1104.33.07.10 ... 26 46 | 1105.29.51.32 ... 58 27
073013 ........ 4 4411104.33.07.12 ... 26 47 | 1105.29.51.35 ...58 22+23
073018 ........ 16 1 [1104.33.07.13 ... 26 48 [ 1105.32.01.45 ... 24 22
073028 ........ 46 211105.03.0801 ... 4 321105320146 ... 24 23
073615 ........ 36 10 |1105.07.0201 ... 6 12 110533.01.02 ... 2 9
073616 ........ 36 21105070207 ... 6 13|1105.33.01.03... 26 10
63



SR

Teil-Nr. Seite I{\lff Teil-Nr, Seite I{:? Teil-Nr. Seite IL\];?
1105.33.01.08 ... 26 12 | 1109.17.02.04 ... 20 4 11109.29.01.01 ... 60 1
1105.33.01.12 ... 26 15 |1109.17.02.05 ... 20 5 11109.29.01.66 ... 60 5
1105.51.01.18 ... 38 29 | 1109.17.02.26 ... 20 11 {1109.29.01.67 ... 60 6
1105.51.06.01 ... 38 19 | 1109.19.01.01 ... 22 1-9 [ 1109.29.01.70 ... 60 31-35
1105.81.06.01 ... 36 38 | 1109.21.02.28 ... 44 9al 1109.29.01.71 ... 60 31
1109.02.01.21 ... 2 25 (1109.21.03.00 ... 44 111109.29.03.00 ... 58 1-4
1109.02.01.80 ... 2 2-17[ 1109.21.51.00 ... 44 13-15{ 1109.29.13.00 ... 58 30
1109.02.01.81 ... 2 2 ... 54 16-18| 1109.29.14.08 ... 58 13
1109.02.01.82 ... 2 3 11109.22.01.01 ... 46 111109291423 ... 58 21
1109.02.01.84 ... 2 511109.22.01.06 ... 46 4 11109.29.14.26 ... 58 9-16
1109.02.01.88 ... 2 9 11109.22.01.15 ... 46 9-13] 1109.29.51.20 ... 58 26-29
1109.02.01.89 ... 2 10 |1109.2201.18 ... 46 11 {1109.29.51.21 ... 58 26
1109.02.02.01 ... 2 27 | 1109.22.01.24 ... 46 16-21| 1109.31.01.01 ... 24 1
1109.03.03.01 ... 4 2 1 1109.22.01.27 ...46 18+19| 1109.31.51.01 ... 24 5+6
1109.03.03.09 ... 4 20| 1109.22.01.37 ... 46 26 [ 1109.31.51.10 ... 24 7
1109.03.03.10 ... 4 2bl 1109.22.01.42 ... 46 4-8 | 1109.32.01.01 ... 24 8
1109.03.03.11 ... 4 2¢| 1109.22.03.01 ... 46 28 [1109.32.01.58 ... 24 14
1109.03.06.01 ... 4 7 11109.22.03.05 ... 46 31 [1109.32.01.68 ... 24 16
1109.03.06.02 ... 4 8 11109.22.04.00 ... 48 1-12| 1109.32.01.78 ... 24 18
1109.04.01.01 ... 4 39| 1109.22.04.02 ... 48 111109320185 ... 24 20
1109.04.02.06 ... 4 43 [1109.22.05.01 ... 48 18 | 1109.32.02.04 ... 22 13
1109.04.02.14 ... 4 43-45/1109.22.11.03 ... 40 1+2| 1109.32.02.07 ... 22 15-18
1109.04.51.08 ... 4 40+41] 1109.22.11.25 ... 40 13 |1109.32.0212 ... 22 19
1109.07.00.00 ... 6 1-25/1109.22.11.58 ... 40 22 | 1109.32.0213 ... 22 20
1109.07.01.01 ... 6 1 11109.22.12.00 ... 48 19-34] 1109.32.02.15 ...22 21+22
1109.07.01.16 ... 6 2 11109.22.12.01 ... 48 19 | 1109.32.02.17 ... 22 22
1109.07.01.20 ... 6 311109.22.12.09 ... 48 22 {1109.32.02.18 ...22 22+23
1109.07.01.25 ... 6 511109.22.12.14 ... 48 26 [ 1109.32.02.22 ... 22 24
1109.07.01.35 ... 6 9 11109.22.12.22 ... 48 28 | 1109.32.51.01 ...24 25+26
1109.14.01.00 ... 8 1-28/1109.2212.29 ... 48 30| 1109.33.01.01 ... 26 1-5
1109.14.01.04 ... 8 5 11109.22.51.05 ... 46 32-35| 1109.33.01.16 ... 26 6+7
1109.14.01.06 ... 8 7 ... 58 5-811109.33.01.17 ... 26 6
1109.14.01.09 ... 8 12 [1109.2251.10 ... 46 32 |1109.33.01.18 ... 26 7
1109.14.01.20 ... 8 17 ..; 58 511109.33.01.45 ... 26 19
1109.14.01.23 ... 8 19 | 1109.23.00.00 & 50 1-33/1109.33.02.01 ... 26 23-25
1109.14.01.25 ... 8 20| 1109.25.01.01 ... 52 111109.33.02.05 ... 26 26
1109.14.01.37 ... 8 24 |1109.25.01.05 ... 52 4-10| 1109.33.02.06 ... 26 27
1109.14.02.01 ... 10 1-5 ... 56 4-9(1109.33.03.01 ... 26 32-34
1109.14.02.08 ... 10 6 11109.25.01.10 ... 52 7-10/1109.33.03.24 ... 26 43
1109.14.02.14 ... 10 9-25 ... 56 69 [1109.33.04.17 ... 26 49-58
1109.14.03.01 ... 12 1-21| 1109.25.01.36 ... 52 24 |1109.33.0418 ... 26 49
1109.14.04.01 ... 16 1-3 {1109.25.01.44 ... 52 21 | 1109.33.04.30 ... 26 56
1109.14.05.00 ... 16 7-15 ... 56 27-29/ 1109.34.01.01 ... 28 1
1109.14.05.06 ... 16 8-12| 1109.25.01.48 ... 52 8 | 1109.34.01.08 ... 28 2+3
1109.14.05.10 ... 16 11 ... 56 6 11109.34.01.09 ... 28 2
1109.14.05.17 ... 16 7 11109.25.51.01 ...52 27+28{ 1109.34.01.10 ... 28 3
1109.14.07.09 ... 18 15 ...56 33+34] 1109.34.02.43 ... 28 29
1109.14.07.20 ... 18 21 | 1109.26.01.01 ... 42 8.11109.34.02.44 ... 28 30
1109.14.07.26 ... 18 27 | 1109.26.01.21 ...42 15+16| 1109.34.02.50 ... 28 7
1109.14.07.27 ... 18 26 | 1109.26.03.01 ... 42 17 | 1109.34.02.54 ... 28 15-20
1109.14.51.08 ... 10 27-30| 1109.26.51.01 ... 42 19-26| 1109.34.03.02 ... 28 32
1109.1451.26 ... 18 43 | 1109.26.51.14 ... 42 27-36/ 1109.34.03.10 ... 28 36
1109.14.91.01 ... 12 1-21| 1109.26.51.20 ... 42 27 | 1109.42.01.30 ... 32 5
1109.16.02.11 ... 20 9 11109.2651.25 ... 42 28 | 1109.42.07.24 ... 32 29
1109.16.02.23 ... 20 15| 1109.26.51.36 ... 42 34 | 1109.42.90.00 ...34 32+33
1109.17.00.00 ... 20 1-17| 1109.26.51.45 ... 42 36 | 1109.42.90.01 ... 34 32
1109.17.01.00 ... 20 111109.27.0213 ... 54 9 {1109.51.01.00 ... 38 1-5
1109.17.01.27 ... 20 17 [ 1109.27.03.00 ... 54 1 (1109.51.01.01 ... 38 1
1109.17.02.01 ... 20 2 11109.28.01.01 ... 56 11{1109.51.01.09 ... 38 2
64

Teil-Nr. Seite I;j? Teil-Nr. Seite :‘: Teil-Nr. Seite ‘,'\‘f?
1109.51.01.18 ... 38 4 11116.14.09.03 ... 18 2 1 5107.09.16.16 ... 36 29
1109.51.02.01 ... 38 811116.14.09.10 ... 18 7 15107.0917.08 ... 36 30
1109.51.02.11 ... 38 9 11116140937 ... 18 29 | 5111.15.23.03 ... 34 33
1109.51.02.18 ... 38 511116.14.09.44 ... 18 36 | 6106.61.02.04 ... 30 3
...38 11 | 1116.14.09.47 ... 18 39 | 6408.09.16.06 ... 36 29-31
1109.51.02.32 ... 38 151116140953 ... 18 42
1109.51.08.00 ... 38 21 | 1116.14.0956 ... 18 24
1109.51.09.01 ... 38 24 {1116.29.04.01 ... 58 9
1109.51.10.01 ... 38 27-29| 1116.29.04.04 ... 58 10
1109.51.10.02 ... 38 27 | 1116.29.04.09 ... 58 14
1109.51.10.05 ... 38 28 | 1116.42.04.05 ... 34 18-27
1109.51.52.01 ... 38 31 | 1116.42.08.01 ... 32 12
1109.82.02.00 ... 44 16-27| 1116.42.08.02 ... 32 13
1109.82.02.04 ... 44 16-21| 1116.43.02.19 ... 36 23
1109.82.02.05 ... 44 16 [ 1116.81.94.00 ... 36 27-36
.. 54 19 |111681.94.01 ... 36 27
1109.82.03.00 ... 54 19-31| 1118.09.03.01 ... 6 26
1109.82.03.04 ... 54 19-25| 1118.42.0801 ... 32 15
1109.82.03.11 ... 54 25 [1118.82.0216 ... 44 26
1110.22.0535 ... 52 11 ... 54 30
... 56 10-12] 1119.33.04.31 ... 26 52-54
1110.22.11.01 ... 40 1-12] 1119.33.0443 ... 26 55
1110.22.11.59 ... 40 9-12} 1120.02.01.01 ... 2 1
1110.22.11.60 ... 40 9 11120.03.01.00 ... 4 1
1110.34.02.13 ... 28 24 [ 1120.14.07.00 ... 18 1-43
1110.34.03.09 ... 26 35| 1120.1407.12 ... 18 9
1110.51.01.06 ... 38 7 | 1120145107 ... 8 32
1115.02.01.46 ... 2 13 [1120.14.90.01 ... 14 1-30
1115.02.01.48 ... 2 15 (1120.31.02.01 ... 24 4
1115.02.01.49 ... 2 16 |1120.41.01.01 ... 30 1
1115.02.01.50 ... 2 17 |1120.41.02.01 ... 30 6
1115.02.01.51 ... 2 18 | 1120.42.00.00 ... 32 1-35
1115.02.01.55 ... 2 22 111204201.00 ... 32 1-6
1115.02.01.57 ... 2 13-23| 1120.42.0210 ... 34 5-8
1115.02.01.59 ... 2 14 |1120.42.0212 ... 34 5
1115.02.01.66 ... 2 21 11120.42.0232 ... 34 6
1115.02.03.01 ... 2 29+]|1120.42.03.01 ... 32 7
30+31] 1120.42.04.01 ... 34 14
1115.02.03.04 ... 2 31 [1120.42.0618 ... 32 20
1115.02.03.05 ... 2 32+]1120.42.06.30 ... 32 24
33+34| 1120.42.0635 ... 32 25
1115.02.03.08 ... 2 34 (1120.42.07.01 ... 32 28
1115.02.90.01 ... 2 31+4(1120.420717 ... 32 32
354+36] 1120.43.00.00 ... 36 1-26
1115.02.90.05 ... 2 37+4]1120.43.02.01 ... 36 16
38439 1120.51.03.00 ... 38 16
1115.02.90.08 ... 2 39 (1120.51.08.01 ... 38 33
1115.04.0112 ... 4 42 11301.15.05.05 ... 16 13
1115.05.91.00 ... 6 24 | 1305.26.01.05 ... 42 10-16
1115.16.04.05 ... 20 31 1305.26.01.06 ... 42 10
1115.22.01.27 ... 44 6 11305.26.01.11 ... 42 1N
... 54 512101.05.07.00 ... 6 24
1115.42.05.01 ... 32 18 | 2101.05.07.01 ... 3¢ 35
1116.04.03.01 ... 4 20 {2101.28.05.01 ... 48 11
1116.04.03.02 ... 4 21 {2101.4213.01 ... 34 1
1116.04.03.03 ... 4 222105420352 ... 34 7
1116.04.03.11 ... 4 29 [ 210951.0510 ... 24 9
1116.14.01.46 ... 8 16aj2109.51.0512 ... 24 10
1116.14.07.07 ... 16 4 | 4102.48.02.02 ... 56 36
65



Notizen

66

Notizen

67



P

Anschriften der WELGER-Werksveritreter

Ginter Arnold
Uwehorst Birkholz
Werner Battger oHG
Otto Fesser

Manfred Geiger
Alfred Goof}

Werner Jerratsch

Johannes Muller
Walter Ober

Carl Petry

Inh. Walter Bertram
Willi Pfeiffer

Karl Philipp

Richard Plannerer
Georg Schaffert

Welger-Verkaufsbiro

865 Kulmbach
Blaicher Strafie 20

3011 Garbsen
Hannoversche Strafie 149

29 Oldenburg (Oldb)
Békeplacken 25-27

3162 Uetze
Gifhorner Strafie 14

7992 Tettnang
Martinusweg 6

2105 Seevetal 1 — Hittfeld

4401 Roxel
Uber Minster (Westf.)
Dorffeldstrafle 34

311 Uelzen 14
Hansen

637 Oberursel 4
Zeisigweg 1

6752 Winnweiler (Pfalz)
Im Kichengggten 4
8832 WeiBenburg (Bay)
Lehenwiesenweg 10

8301 Ergolding — Landshut
AhornstraBBe 51

8939 Eurishofen 11'/2

35 Kassel-Ha.
SeebergstraBBe 19

5159 Kerpen
Burgunder StraB3e 17

Tel. 09221 /2950

Tel. 05137 /72478

Tel. 0441 /52079

Fernschr. 025875

Tel. 05173/323

Tel. 07542/7154

Tel. 04105/3085

Fernschr. 02180314

Tel. 025034/1013

Tel. 0581/5533

Tel. 06172/36403

Tel. 06302/2045

Tel. 09141/2719

Tel. 0871/7 4169

Tel. 08246/327
Tel. 0561/ 6842

Tel. 02237 /2160
2061
Fernschr. 08881973

Bitte beachten:

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustandigen

Handler bzw.

68

Maschinenlieferanten auftzugeben.

Technisches Sachregister

Baugruppe/Teil Seite
Abwurfrohr  woeeiiiiiiiiiiinnn 36
Achsbock eevneiiiiiiiiiiinn, 2
Achsversirebung ...t 2
Anhdngekupplung ...l 36
Aufsammlerantrieb ......... .. ... 30
Aufsammlergestell ....... ... ... 32
Aufsammlerhebevorrichtung ...... 36
Aufsammlerkette ...t 30
Aufsammlertragwelle ............ 34
Ballenabwurfvorrichtung  ......... 36
Ballenbremse .....cccveviiiiiennnn 4
Ballenldngenregler ............... 40
Ballenzdhler® ...coeeeiiievnnnnn. 44
Ballenzdhler* ....ccoevviiieinnn. 54
Binderantriebsrad © .............. 52
Binderantriebsrad * .............. 56
Binderantriebswelle® ............ 52
Binderantriebswelle* ............ 56
Binderausldsung .....iieiiinnin 40
Binderrahmen® ... ..coviiiven, 50
Bindervorgelege ................. 22
Binderwellenkupplung ........... 42
Drahtbehdlter* ... ...coivieene... 58
Drahtbindernadel * .............. 58
Drahtbinderplatte* .............. 54
Drahtdriller* .....ovviiiiiineet, 60
Drahtfhrung* .......o.oviiit, 58
Drahtrollenstéinder™® ............. 58
Drehstabfeder ........c.coeeeitt. 32
Garnbehdélter® .......cevvinn.n.. 48
Garnbindernadel®  .............. 44
Garnbremse® ......coviiiiinnn. 48
Garnfohrung® ....coviiviiniannn. 48
Garngegenhalter® .............. 50
Garnhalter® ....oiiiiiiieinen... 50
Garnbinderplatte® .............. 44
Garnsteverung® ...l 46
Gelenkwelle zum Schlepper ...... 12
Gelenkwellenstitze .............. 6
Gestell ovviiiiiiiiiiiiiiiiinnn., 4
Getriebe ....ccvvivvenvieeninnnn. 8
Grummetvorsatz ..........o0unn.. 34
Klemmsatz* ... .cvieivinnnnnnns. 60
Knipfapparat® .......ccvenun.... 50
Knipfer® .. .oiivvviininninnnnen. 50
Kolbenbolzen ................... 20
Kolbenmesser .........covveunn.. 20
Kupplung .ovviiveinininiennnnen. 10
Kurbelbetrieb .......ccvouvvnnn.. 16
Kurvenscheibe .....ccovvvennnnn.. 32

Baugruppe/Teil Seite
Ladeschurre ..ot 36
Ladevorrichtung ...t 36
Laufschiene ....c.ovvviviiinont, 4
Lenkrolle* ... i, 58
Messer . iiiiiiiiiiiiiiieiieas 4
Mitnehmerflansch  ............... 26
Nadel © i 46
Nadel * . i 58
Nadelbremse ......ccoviiiiiinn. 42
Nadelgetriebe ..ot 42
Niederhalter ....cociviivientn 32
Plevel «ooiviiiiiiiiiiiiiee 16
Querférderer .....ooveiiiiiiinnn 26
Querfordertisch ... .o.cviiiiinn, 24
Radbolzen .....ccoviviiiiiinin 2
[ T 1= 2
Raffer viveeveeeininrininnnnnnnn. 28
Rafferantrieb .....coviiivieien.t. 22
Rafferkasten ......covvviiiiianen, 24
Reifen ...iviiiriiiirneiiiinnnnns 2
Rollenkolben .......ccciaiivinnn, 20
Scherhebel* ... .oiiiiiiiiinan, 60
SchermeiBBel * ... ... il 60
Scherplatte* ... .o, 60
Scherschraube .......ceceevenn 10,28
Scherstift ...vvviriiiiinnreerannns 26
Schleppkurbelgetriebe ........... 18
Schnepper ...ooviiiiiiiiiinaen. 42
Schutzvorrichtungen  .......o...... 38
Schwungscheibe .......cocvvinnnn 10
Segmentbleche 32
Seitenbleche

Spannvorrichtung ....ovviiiioen 4
Sperrklinke .....oiiiiiiiiienl, 40
Sperrgreifer® .....c.iiiiiienanae 46
Spurrolle* ... i 58
Schwingungsd@mpfer ............ 32
Strohtisch .......... Cresesesnaeas 24
Teil-Nr. Verzeichnis .......ccun... 62
Verdrillapparat* ....cvvenennn. .. 60
Wogencnhan?ung ............... 36
Weitwinkelgelenkwelle .......... 14
Werkzeuge© ..iieveeiiiiienas eee. 44
Werkzeuge* .. ..oiiiiiainnn cees. 54
Zinkentrommel ........ ceereneees 34
Zugvorrichtung ..iveeeniiiinenan . 6
Zusatzgarnkasten ..... vesessennns 48
Zugstange .ieeecisonccioscneces. 42

© = Garnbindung
* = Drahtbindung



